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Sevgili meslektaşlarımız;

Geride bıraktığımız üç aylık süre zarfında bültenimizin 55. sayısında sizinle buluşma sevincini 
yaşıyoruz. Oda’mızın temsilcilik ziyaretleri, kurum ziyaretleri, kamu yararına yapılan teknik ça-
lışmalar, mesleki faaliyetler, eğitimler ve seminerler devam etmektedir. Üyelerin istekleri doğrul-
tusunda yetkilendirmeye yönelik eğitimleri ve seminerleri vermeye devam edeceğiz.

Ülkemizde 15 Temmuz darbe girişiminin ardından ilan edilen OHAL ile içerisinde üyemiz Nej-
det Atalay’ında bulunduğu binlerce siyasetçiyi tutuklama furyası, muhalif gazete radyo ve tele-
vizyonların kapatılması, gazetecilerin, yazarların tutuklanması ve onbinlerce emekçinin işinden 
uzaklaştırılması hız kesmeden devam etmektedir.

Özgür Basını, Bilimi ve Demokrasiyi savunan akademisyenleri, Eğitim emekçilerini, Sendikaları, 
TMMOB’yi, Barış ve demokrasiden yana tüm kesimlerin AKP tarafından tasfiye edilmek isten-
mesi, AKP zihniyetinin demokrasiden ne anladığını ortaya koymaktadır. İktidar, Demokrasiyi 
kendi iktidarını korumak için kendi çıkarına göre kullanmakta ve bundan nemalanmaktadır. De-
mokrasiden anladıkları, herkesin, her kesimin, kendilerinin bizlere dikte etmeye çalıştıkları köh-
nemiş fikir ve düşüncelerine riayet etmemizdir. Kendileri gibi düşünmeyenleri reddeden, temel 
hak ve özgürlükleri ayaklar altına alan, hukuksuzluğu ilke edinen, faşizan metotlarla baskılayan, 
“Savaşa karşı Barışı, Ölüme Karşı Yaşamı’’ savunan ülkedeki tüm demokrasi güçlerini bastırmaya 
çalışmaktadırlar.

Katliamlar ülkesi haline getirilen ülkemizde her gün bir başka acıyı yaşıyor, her gün savaş nu-
tukları dinliyor, izliyoruz. İç ve dış politika, şiddet-savaş eksenli olarak yürütülüyor. Ülkemizin 
toplumsal atmosferi militarizmle, milliyetçilikle belirleniyor. Kürt sorununda sergilenen baskı,  
şiddet, terör, her iki tarafta derin acılara, yarılmalara yol açıyor.

Hayata Mezhepçi bakışları nedeniyle yıllardır Suriye ve Irak’ta yaşanan trajedide bu ülkelerin 
yıkımında rol üstlenenler, şimdi ise Kürtler bir kazanım elde etmesin diye IŞİD ve YPG/PYD 
bahanesiyle bu ülke topraklarına girip yeni bir müdahalede bulunuyorlar.

Halkımız ve bölge halkları her gün şiddet ve savaş ortamını soluyor. Oysa gereksinimimiz, barış, 
kardeşlik, refah ve mutluluktur. Ne yazık ki henüz bu gerekliliklerden çok uzakta bulunuyoruz. 
Türkiye`nin gereksinimi açısından söylenmesi gereken, “savaşa hayır, barış hemen şimdi” ve “ül-
kede, bölgede, dünyada barış” olmalıdır.

“Evlatlarımızı feda etmeye hazırız” sözlerini tekrar duymak ve acılara alışmayı istemiyoruz.

Savaşsız barış dolu yarınlarda buluşmak dileğiyle…

SUNUŞ
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24-25 Haziran 2016 tarihlerinde Ankara‘da TMMOB 
Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisinde 
“Asansör Bilgilendirme” toplantısı gerçekleşti.

Asansör kontrollerinde yaşanan sorunların görü-
şülmesi ve uygulama birliğinin sağlanması amacıyla 
gerçekleşen toplantıya, Şubemiz Asansör birim so-
rumlusu ilyas Batbay ve Şanlıurfa İl Temsilciliği teknik 
görevlimiz Nuriye Göçer Aytar katılım sağladılar.

Ankara’da Yapılan Asansör Birim Sorumluları 
Toplantısına Katıldık

Şube yönetim kurulumuz temsilcilik ziyaretleri kapsa-
mında 15 Temmuz 2016 tarihinde Malatya İl Temsilcili-
ğimizi ziyaret ederek yürütme kurulu üyeleri ve üyeleri-
mizle bir araya geldi.

Malatya İl temsilciliğimizde gerçekleşen toplantıda, 
yeni dönemde temsilciliğimiz bünyesinde gerçekleşecek 
meslek içi eğitimler, mesleki seminerler, Uluslararası 
İşgücü Kanun Tasarısı, serbest çalışan üyelerimizin ya-
şadığı sorunlar, işsiz mühendislerin sorunları, Oda-Üye 

ilişkileri, komisyonların oluşturulması, buzdolabı kam-
panyası ve örgütlenme çalışmaları hakkında değerlen-
dirmeler yapıldı.

Verimli geçen buluşmaya, şube başkanımız Sait Bahçe, 
şube eşbaşkanımız Sonnur Gönenç Sevik, şube sekrete-
rimiz Haydar Sancar, şube müdürümüz Sıdık Akman, 
Teknik Görevlilerimiz, İl Temsilciliği Yürütme Kurulu 
Başkanı Erdal Yavaş, Temsilcilik yöneticileri ve üyeleri-
miz katılım sağladılar.

Sur Belediyesi ile şubemiz arasında 2014 yılında im-
zalanan ve süreleri sona eren asansör ve kazan uy-
gunluk denetimleri hakkındaki periyodik kontrol 
protokolleri yenilendi.

21 Temmuz 2016 tarihinde yenilenen protokollerin 
imza törenine, Sur Belediyesi Başkanvekili Azize De-
ğer Kutlu, şube başkanımız Sait Bahçe, şube saymanı-
mız Abdulkadir YILMAZ ve şube müdürümüz Sıdık 
Akman katılım sağladılar.

Malatya İl Temsilciliğimizi Ziyaret Ederek Yöneticilerimiz ve 
Üyelerimizle Bir Araya Geldik

Sur Belediyesi ile Asansör ve Kazan Periyodik Kontrol 
Protokollerini Yeniledik
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TMMOB Diyarbakır İKK’nın bileşenlerinin başlattığı buz 
kampanya sonucunda, üyelerimiz çalışanlarımız, yöneti-
cilerimiz, TMMOB, MMO Genel Merkezimiz ve diğer 
odaların katkılarıyla temin edilen buzdolapları, mağdur 
olan halkımıza dağıtımı yapıldı.

Mesleki Seminerlerimiz Kapsamında Şubemizde 
27.07.2016 tarihinde Buhar Tesisatı Ve Uygulamaları 
hakkında bilgilendirme semineri düzenlendi.
- Buharın Üretilmesi Ve Tesisattaki Problemler
- Kondenstop/Buhar Kapanı Seçimi
- İşletmede Yaşanan Sorunlar Ve Çözümleri

- Buhar Tesisatlarında Enerji Geri Kazanım Örnekleri
Konu başlıklarında bilgilendirmeler yapıldı.
AYVAZ firmasından Makina Mühendisi H. Tarık GÜ-
NER tarafından verilen ve yoğun katılımla gerçekleşen 
seminere, yöneticilerimiz şube çalışanlarımız, üyeleri-
miz ve öğrenci üyelerimiz katılım sağladılar.

Diyarbakır İKK’dan Buzdolabı Kampanyası

Şubemizde Buhar Tesisatı ve Uygulamaları Semineri 

Şube Yönetim Kurulumuz, kurum ziyaretleri kapsamında 
5 Ağustos 2016 tarihinde Karacadağ Kalkınma Ajansını zi-
yaret ederek, genel sekreter Dr. Hasan MARAL ile görüşme 
gerçekleştirdi.

Verimli geçen ziyarette, Odamız ile Karacadağ Kalkınma 
Ajansı arasında Rekabetçilik ve Yenilikçilik Kapasitesinin 
Arttırılması, Mali Destek Programları Kapsamında Destek-
lenen Projeler İçin Ekspertizlik Hizmeti İşbirliği Sözleşmesi 
yapılması, Eğitim ve Teknik Konularda Kurumlar arası işbir-
liğinin sağlanması ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

Gerçekleşen ziyarete, şube başkanımız Sait Bahçe ve şube 
müdürümüz Sıdık Akman katılım sağladılar.

Karacadağ Kalkınma Ajansını Ziyarette Bulunduk
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Kayapınar Belediyesi ile Şubemiz arasında 2014 yılında 
imzalanan ve süresi sona eren Asansör Periyodik Kont-
rol Protokolü yenilendi.

5 Ağustos 2016 tarihinde yenilenen protokol imza tö-
renine, Kayapınar Belediyesi Eş Başkanı Mehmet Ali 
AYDIN, şube başkanımız Sait BAHÇE, şube sekreteri-
miz Haydar SANCAR ve şube müdürümüz Sıdık AK-
MAN katılım sağladılar.

Şube yönetim kurulumuz temsilcilik ziyaretleri kapsa-
mında 13 Ağustos 2016 tarihinde Bingöl İl Temsilciliği-
mizi ziyaret ederek yürütme kurulu üyeleri ve üyeleri-
mizle bir araya geldi.

Bingöl İl temsilciliğimizde gerçekleşen toplantıda, yeni 
dönemde temsilciliğimiz bünyesinde gerçekleşecek 
Oda-Üye ilişkileri, komisyonların oluşturulması, buzdo-
labı kampanyası ve örgütlenme çalışmaları hakkında de-
ğerlendirmeler yapıldı.

Verimli geçen buluşmaya, şube başkanımız Sait Bahçe, 
şube yönetim kurulu üyelerimiz Evin Varlı ve İzzet Yıl-
dız, şube müdürümüz Sıdık Akman ve üyelerimiz katılım 
sağladılar.

Meslek İçi Eğitimlerimiz kapsamında Şubemizde 24 
Ağustos 2016 tarihinde Havuz Tesisatı Mühendis Yetki-
lendirme Eğitimi düzenlendi.

MİEM Eğitimcisi Üzeyir ULUDAĞ tarafından verilen 
eğitime 21 üyemiz katılım sağladı. Eğitim sonucunda 
yapılan sınavda başarılı olan üyelerimize Havuz Tesisatı 
Mühendis Yetki Belgesi verildi.

Kayapınar Belediyesi İle Asansör Periyodik Kontrol Protokolünü 
Yeniledik

Bingöl İl Temsilciliğimizi Ziyaret Ederek Yöneticilerimiz ve 
Üyelerimizle Bir Araya Geldik

Şubemizde Havuz Tesisatı Mühendis Yetkilendirme Kursu 
Düzenlendi
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TMMOB Diyarbakır İKK bileşenleri heyeti, Kamu 
Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu’na (KESK) 
bağlı Eğitim Sen Diyarbakır Şubesine, KHK ile yönetici 
ve üyelerinin ihraç, sürgün ve toplu tasfiye edilmelerine 
karş,ı 1 Nolu Şube binasında devam eden oturma eyle-
mine destek ziyaretinde bulundu.

TMMOB Diyarbakır İKK bileşenleri temsilcileri yapılan 

oturma eylemine bir süre katılım sağlayarak, sendika 
üyeleriyle dayanışma içerisinde olacaklarını ve yapılan 
hukuksuzluklara karsı birlikte mücadele edeceklerini 
ifade ettiler.

6 Eylül 2016 tarihinde gerçekleşen danışma ziyaretine, 
Diyarbakır İKK bileşenleri temsilcileri katılım sağladı-
lar.

LPG sektöründe çalışan personellere yönelik eğitim ve 
belgelendirme çalışmalarımız kapsamında 08-09 Eylül 
2016 tarihlerinde şubemizde LPG Otogaz İstasyonları 
Taşıt Dolum Personeli (Pompacı) Kursu düzenlendi.

LPG Personel Kursları Eğitmenimiz Duygu BAYRAM ta-
rafından verilen eğitime 18 kişi katılım sağladı. Eğitimde 
ayrıca SES Diyarbakır Şubesi desteğiyle Necdet Sezgin İlk 
Yardım konusunda kursiyerlere bilgilendirmelerde bu-
lundu.

Kurs sonunda yapılan sınavda başarılı olan kursiyerlere 
LPG yetkili personel kimlik kartları ve LPG yetkili perso-
nel sertifikaları verildi.

Tmmob Diyarbakır İKK’dan Eğitim-Sen Diyarbakır Şubesine 
Dayanışma Ziyareti

Şubemizde LPG Taşıt Dolum Personeli Kursu Düzenlendi
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Kurum ziyaretlerimiz kapsamında, şube yönetim kuru-
lumuz Dicle Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina 
Mühendisliği Bölümü Başkanı Doç Dr. Vedat Oruç ve 
Bölümdeki akademisyen üyelerimizi ziyarette bulundu.

27 Eylül 2016 tarihinde gerçekleşen ziyarette, 2016-
2017 Eğitim Öğretim yılının başlaması nedeniyle 
Oda-Üniversite işbirliğiyle öğrenci üyelerimize yönelik 
makina mühendisliği bölümünde tanışma kokteyli dü-
zenlenmesi ele alındı.

Gerçekleşen ziyarete, Şube Başkanımız Sait BAHÇE, 
ŞYK Üyelerimiz Merve TEKEŞ, İzzet YILDIZ, ve şube 
Müdürümüz Sıdık AKMAN katılım sağladılar.

Meslek İçi Eğitimlerimiz kapsamında 28-30 Eylül 2016 
tarihleri arasında Şubemizde İstasyonları LPG Otogaz  
İstasyonları Sorumlu Müdür Eğitimi düzenlendi.

MİEM Eğitimcimiz Enver IŞIK tarafından verilen eğiti-

me, üyelerimiz çeşitli branşlarda mühendislik fakültesi 
mezunlarından 43 kişi katılım sağladı. Eğitim sonunda 
yapılan sınavda başarılı olan katılımcılara LPG Otogaz 
İstasyonları Sorumlu Müdür Yetki Belgesi verildi.

Şube Yönetim Kurulumuzdan Dicle Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümüne Ziyaret

Şubemizde LPG Otogaz İstasyonları Sorumlu Müdür Eğitimi
Düzenlendi
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ÖĞRENCİ ÜYE

Şube Etkinlik alanımızda bulunan Dicle, Fırat, İnönü, 
Dersim, Y.Y. Adıyaman, Harran, İnönü, Şırnak ve 
Batman Üniversitesi öğrenci üye temsilcilerimizin 
katılımıyla MMO Öğrenci Üye Kampı 2016, 27 
Ağustos-3 Eylül 2016 tarihlerinde Balıkesir Edremit 
Altınkum’da gerçekleştirildi.
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, Oda 
Yönetim Başkanı Ali Ekber Çakar, ŞYK üyemiz Sinan 
Öztemel, Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Mart ve Edremit Temsilcilik yürütme kurulu üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirilen açılış 27 Ağustos Cumartesi 
günü gerçekleştirildi.
Kampın açılış konuşmasını Oda Başkanı Ali Ekber 
Çakar yaptı. Çakar, 1996 yılında başlayan öğrenci üye 
çalışmalarının iki yılda bir düzenlenen öğrenci üye 
kurultayları ve bu kamp ile sürdüğünü belirtti ve emeği 
geçen herkese teşekkür etti. Oda Başkanı konuşmasında 
özetle, bu kampın öğrenci üyelerin Oda kültür ve 
perspektiflerini kavramaları, birbirleriyle kaynaşmaları 
ve mühendislik sorunları ile ülke ve dünya analizini 
birlikte yapabilmeye katkı sağlamasını, verimli, 
eğlenceli, dostça bir ortamda geçmesini diledi.
Kamp boyunca düzenlenen ve moderatörlüklerini 
öğrenci üyelerin yaptığı oturumlarda birçok konu ele 
alındı. Sırasıyla “Dünden Bugüne TMMOB Mücadelesi” 
– Emin Koramaz ve Mehmet Soğancı; “Alternatif 
Medyanın Ekonomi Politiği” – Onur Kılıç, Defne 
Özonur, Ulaş Aydın; “Ortadoğu`da Son Gelişmler” – 

M.Kemal Erdemol, Necdet 
Atalay; “Hepimiz Edebiyattan 
Geldik” – Ercan Kesal, Mahir 
Ünsal Eriş; “Yeni Teknolojiler 
ve Paylaşım Ekonomisi” – 
Hayri Kozanoğlu; “Darbe 
ve Demokrasi” – Melih 
Pekdemir; “Eğitimde 
Gericileşme ve Laiklik 
Mücadelesi” – Ünal Özmen, 

Feray Aydoğan söyleşileri gerçekleştirildi.
“MMO Öğrenci Üye Örgütlülüğü ve Kamp 
Değerlendirmesi” başlıklı oturumda Kamp 
değerlendirmesinde tüm katılımcıların kampa yönelik 
görüşleri alındı, kamp yönetiminin düşünceleri öğrenci 
üyeler ile paylaşıldı.
Kampta Meraklısına Dersler oluşturularak İşçi Sağlığı ve 
İş Güvenliği, Enerji politikaları, Diyalektik ve Edebiyat 
konularında gönüllü öğrencilere dersler verildi. 
Lider Eğitmenler eşliğinde de “Tanışma ve Sosyal Ağlar 
Atölyesi”, “MMO Amça, Katkı ve Aidiyet Atölyesi”, 
Toplumsal Cinsiyet Atölyesi”, “Karar Verme Atölyesi” ve 
“Termodinamik Atölyesi” yapıldı.
Murat Meriç kampın son günü “Müzikli Türkiye tarihi” 
söyleşisinden sonra Eski 45`likler ile müzik dinletisi 
yapıldı, eğlenildi.
Kampta ayrıca Şahin Deresi Kanyonu, Zeus Altarı 
ve Adatepe Zeytinyağı Müzesine geziler düzenlendi, 
Edremit koylarında tekne turuna çıkıldı.
Bilgi yarışması, satranç, tavla, halat çekme turnuvaları, 
yüzme, yumurta ve çuval yarışlarının “MMO 2016 Yaz 
Olimpiyat Oyunları” adı altında düzenlendiği kampta, 
yarışmalarda birinci gelen kişi, grup ve takımlara kupa, 
madalya, kitap vb. armağanlar verildi.
Öğrenci üyeler tarafından günlük kamp gazetesi 
hazırlandı. Kampta yaşananları mizahi bir dille anlatan 
Kamp TV izlendi.

ÖĞRENCİ ÜYE KAMPI 2016 BAŞARIYLA TAMAMLANDI

2016 Ağustos / Eylül / Ekim 9
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Meslek İçi Eğitimlerimiz kapsamında 26.08.2016 – 
02.09.2016  tarihleri arasında Maltya İl Temsilciliği-
mizde Mekanik Tesisat Mühendis Yetkilendirme Kursu 
düzenlendi.

MİEM Eğitimcisi Hakan YAVUZ tarafından verilen 
eğitime 25 üyemiz katılım sağladı. Eğitim sonucunda 
yapılan sınavda başarılı ve staj koşullarını yerine geti-
ren üyelerimize Mekanik Tesisat Mühendis Yetki Yetki 
Belgesi verildi.

Malatya İl Temsilciliğimizde Mekanik Tesisat Mühendis 
Yetkilendirme Kursu Düzenlendi

Meslek İçi Eğitimlerimiz kapsamında 18-19 Austos  
2016 tarihleri arasında Malatya  İl Temsilciliğimizde 
Asansör Avan Proje Hazırlama Mühendis Yetkilendir-
me Kursu düzenlendi.

MİEM Eğitimcisi Amaç SARIGÜLÜ tarafından verilen 
eğitime 29 üyemiz katılım sağladı. Eğitim sonucunda 
yapılan sınavda başarılı olan üyelerimize Asansör Avan 
Proje Hazırlama Mühendis Yetki Yetki Belgesi verildi.

Malatya İl Temsilciliğimizde Asansör Avan ve Proje Hazırlama 
Mühendis Yetkilendirme Kursu Düzenlendi
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Meslek İçi Eğitimlerimiz kapsamında 24-26 Eylül 2016 
tarihleri arasında Malatya  İl Temsilciliğimizde Yangın 
Tesisatı  Mühendis Yetkilendirme Kursu düzenlendi.
MİEM Eğitimcisi Hakan YAVUZ tarafından verilen eği-

time 16 üyemiz katılım sağladı. Eğitim sonucunda ya-
pılan sınavda başarılı olan üyelerimize Yangın Tesisatı 
Mühendis Yetki Yetki Belgesi verildi.

Malatya İl Temsilciliğimizde Yangın Tesisatı Mühendis 
Yetkilendirme Kursu Düzenlendi

28 Eylül 2016 tarihinde Van il Temsilciliğimizde Tem-
silcilik yöneticilerimiz, üyelerimiz ve temsilcilik çalı-
şanlarımızın katılımıyla üye toplantısı düzenlendi.

Toplantıda, üye-oda ilişkisinin geliştirilmesi, üyele-
rin oda etkinlik, eğitim ve seminerlerine daha etkin 
katlım sağlama yolları üzerinde görüş alış verişinde 
bulunuldu.

Van İl Temsilciliğimizde Üye Toplantısı Düzenlendi

TEMSİLCİLİKLERDEN
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28 Eylül 2016 tarihinde Van İl Temsilciliğimiz Yönetim 
Kurulu ve Teknik Görevlilerimiz Asansör Periyodik 
Kontrolleri İle ilgili Van Bilim Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürlüğünü ziyarette bulundular.

Gerçekleşen ziyarette, halkın can ve mal güvenliğini 
sağlamak için Odamızın kentte yaptığı asansör periyo-
dik kontrolleri ile ilgili bilgilendirme, yaşanan aksak-
lıklar ve sorunların giderilmesine yönelik Oda ve Bilim 

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü işbirliği çerçevesinde 
çözüm önerileri ele alındı.

Ziyarete, Van İl Temsilcilik yürütme kurulu başkanı Fa-
ruk Anaran, yürütme kurulu üyesi Celal Sönmez, Tek-
nik Görevliler Halil Damar, Hakan Şeker ve Diyarbakır 
Şube Asansör birim sorumlusu İlyas Batbay katılım sağ-
ladılar.

Van İl Temsilciliğimiz Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğünü 
Ziyarettte Bulundu

30 Eylül 2016 tarihinde Van’da asansör montaj, bakım 
ve revizyon işlemlerini gerçekleştiren asansör firmaları 
ile toplantı gerçekleştirildi.

Asansör birim sorumlumuz İlyas Batbay’ın değişen yasa 

ve yönetmelikler konusunda bilgilendirmede bulundu-
ğu toplantıda, mevcut asansörlerin durumu, yürürlükte 
olan asansör yönetmelik ve standartları hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.

Van İl Temsilciliğimizde Asansör Firması Yetkilileri İle Toplantı 
Gerçekleştirildi
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EĞİTİM

EĞİTİM ADI BAŞ. TARİHİ BİTİŞ TARİHİ EĞİTİM İLİ

LPG OTOGAZ İSTASYONLARI SORUMLU MÜDÜR EĞİTİMİ (3 GÜN) 28.9.2016 30.9.2016 DİYARBAKIR ŞUBE

YANGIN TESİSATI MÜHENDİS YETKİLENDİRME KURSU 24.9.2016 26.9.2016 MALATYA İL TEMSİLCİLİĞİ

LPG OTOGAZ İSTASYONLARI TAŞIT DOLUM PERSONELİ (POMPACI) KURSU 8.9.2016 9.9.2016 DİYARBAKIR ŞUBE

LPG OTOGAZ İSTASYONLARI TAŞIT DOLUM PERSONELİ (POMPACI) KURSU 27.8.2016 28.8.2016 MUŞ  İL TEMSİLCİLİĞİ

MEKANİK TESİSAT 26.8.2016 1.9.2016 MALATYA  İL TEMSİLCİLİĞİ

LPG OTOGAZ İSTASYONLARI TAŞIT DOLUM PERSONELİ (POMPACI) KURSU 25.8.2016 26.8.2016 ADIYAMAN  İL TEMSİLCİLİĞİ

HAVUZ TESİSATI MÜHENDİS YETKİLENDİRME KURSU 24.8.2016 26.8.2016 DİYARBAKIR ŞUBE

ASANSÖR AVAN PROJE HAZIRLAMA MÜHENDİS YETKİLENDİRME KURSU 18.8.2016 19.8.2016 MALATYA  İL TEMSİLCİLİĞİ

LPG OTOGAZ İSTASYONLARI TAŞIT DOLUM PERSONELİ (POMPACI) KURSU 18.8.2016 19.8.2016 VAN  İL TEMSİLCİLİĞİ

TÜPLÜ LPG DAĞITIM PERSONELİ KURSU 15.8.2016 15.8.2016 DİYARBAKIR ŞUBE

LPG TAŞIMA PERSONELİ (TANKER ŞOFÖRÜ) KURSU 11.8.2016 12.8.2016 DİYARBAKIR ŞUBE

LPG TESİS DOLUM  BOŞALTIM PERSONELİ KURSU 9.8.2016 10.8.2016 VAN İL TEMSİLCİLİĞİ

Şubemiz Bünyesinde Düzenlenen Eğitimler
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Şubemizin de bileşeni olduğu 
TMMOB Diyarbakır İl Koordinas-
yon Kurulu Bileşenleri 14. Tem-
muz 2016 tarihinde saat 12.30 da 
Diyarbakır`da Uluslararası İşgücü 
Kanun Tasarısının geri çekilmesi-
ne ilişkin basın açıklaması düzen-
ledi.

ULUSLARARASI İŞGÜCÜ KANUNU 
TASARISI TBMM GÜNDEMİNDEN 
ÇIKARILMALIDIR

TMMOB DİYARBAKIR İKK’DAN 

BASIN AÇIKLAMASI
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BASINA VE KAMUOYUNA

Uluslararası İşgücü Kanunu Tasarısı,

Ülkemizi Sömürge, Yurttaşlarımızı İkinci Sınıf Ucuz 
İşgücü Olarak Gören Bir Yaklaşımla Hazırlanmıştır, 
TBMM Gündeminden Çıkarılmalıdır

Basın toplantımız, lisans eğitimine dayalı meslek alan-
ları ile Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği-TM-
MOB Kanunu`nda değişiklikler ve yeni düzenlemeler 
öngören ve kendi ülkemizin vatandaşlarını mülteci ko-
numuna düşmesine neden olacak Uluslararası İşgücü 
Kanunu Tasarısı üzerinedir. İlgi gösterip geldiğiniz için 
teşekkür ediyoruz.

Bu tasarı yarın ve önümüzdeki günlerde TBMM günde-
minde görüşülecek.

Tasarı, Türkiye`de mühendislik ve mimarlık unvanları-
nın kullanılması hakkındaki uygulamaları düzenleyen, 
1938 tarihli 3458 sayılı Mühendislik ve Mimarlık Hak-
kında Kanun ile 1954 tarihli 6235 sayılı Türk Mühendis 
ve Mimar Odaları Birliği Kanunu`nu ve Anayasa`nın 
135. maddesini büyük ölçüde hükümsüz kılan bir içe-
riğe sahiptir. Bu yasa taslağı ile TMMOB yasasının üç 
maddesi değiştirilmektedir. Bu tasarı yalnızca yabancı 
sermayenin talepleri göz önüne alınarak hazırlanmış 
olup halkımız ve ülkemizin çıkarları göz ardı edilmiştir.

Tasarı hazırlık aşamasında birliğimizden hiçbir şekilde 
görüş istenmediği gibi; yasa taslağı Sağlık Aile Çalışma 
ve Sosyal İşler Komisyonu`nda görüşüleceği tarihten 
bir gün önce birliğimize iletilmiştir. Aradan 24 saat 
geçmeden ilgili komisyonda jet hızıyla kabul edilmiş, 
komisyon toplantısında birlik yöneticilerimizin ve oda 
başkanlarımızın itirazları ve görüşlerinin hiçbiri değer-
lendirilmeye bile alınmamıştır.

Siyasi iktidar tarafından, AB`ye taahhüt edilen ve bu 
doğrultuda çıkartılan mevzuat hazırlama usul ve esas-
larına dair düzenlemeler dahi, yasasında değişiklik 
yapılacak bir kurumdan görüş alınmasını zorunlu tut-

maktadır. Birliğimizin kuruluş yasasını değiştiren bir 
kanunun hazırlanma aşamasında bile birliğimizden gö-
rüş istenmemesi oldukça manidardır.

Tasarı lisans eğitimine dayalı meslek alanlarının tama-
mını ilgilendirmekte ve TMMOB`nin meslek-uzmanlık 
alanlarında, yabancı mühendis ve mimarları bizlerden 
avantajlı konuma getirmektedir. Ülkemiz yurttaşı mü-
hendis, mimarlar şehir planlamacılarının açıkça aleyhi-
ne olacak bir durum söz konusudur. Bu tasarıyla birlikte 
yabancıların hizmet sunması veya ülkemizde çalışma-
sında hiçbir denetim veya kural olmayacak, beyana da-
yalı mantıkla yabancılara sınırsız hak ve özgürlükler 
teslim edilecektir. Mühendislik, mimarlık hizmetlerinin 
kontrolsüz ve denetimsiz bir şekilde, yeterli eğitim ve 
mesleki deneyimden yoksun yabancılar eliyle yürütül-
mesinin yaratabileceği faciaların ve yıkımların bedelini 
yine halkımız ödeyecektir.

İlgili Meclis komisyonundan hızla geçirilen Uluslararası 
İşgücü Kanun Tasarısı, birçok akademik meslek disipli-
ni ile birlikte TMMOB Yasası`nda yapılacak değişiklik 
dolayısıyla yüz binlerce mühendis, mimar, şehir planla-
macısı aleyhine birçok olumsuzluğu içermektedir.

Konu, yılda 51 bini mezun olan ve şu anda mühendis-
lik, mimarlık öğrenimi gören 435 bin öğrencinin gele-
ceğiyle de ilgilidir. Tasarının yasalaşması durumunda 
milyonlarca insanımız, mühendis, mimar, şehir planla-
macısı arkadaşımız, mevcut istihdam sorunları yanında 
yeni ve büyük bir sömürü, işsizlik, mesleki geleceksizlik 
tehlikesi ile karşı karşıya kalacaktır.

Uluslararası hukuktaki “karşılıklılık ilkesi”, uluslarara-
sı sermaye güçleri lehine yok hükmünde sayılacak ve 
yabancı çalışanlar lehine haksız rekabet ortamı hâkim 
olacaktır.

Ülkemizin nitelikli işgücünü koruma ve geliştirmeyi 
öngörmeyen; ülkemizi sömürge; yerli mühendis, mi-
mar, şehir planlamacıları da kendi ülkelerinde mülteci 
ve ikinci sınıf ucuz işgücü konumuna düşürecek bu uy-
gulama ile sömürü yoğunlaşacak, ülkemizin emperya-
lizme bağımlılığı artacaktır. Tasarı ile ülkenin her yeri 
serbest bölge haline getirecek, yabancı çalışanı kendi 
yurttaşından avantajlı kılacaktır.

Yabancıya bağımsız çalışma izni verilecek, yurttaşları-
mızın serbest çalışma hakkı ellerinden alınarak yaban-
cıların yanında düşük ücretli çalışan konumuna getiri-
lecektir.

BASIN AÇIKLAMALARI
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Akademik ve mesleki yeterliliğini kanıtlamayan, diplo-
ma denkliği aranmayan, beyana dayalı yabancı çalışan-
lar nitelikli işgücü sayılacak, mesleki yeterliliğini kanıt-
layan yurttaşlarımız ise ikincilleştirilecek, ara eleman 
konumuna itilecektir.

Başka ülkelerin teknik elemanları hiçbir denetim ve 
kontrole tabi olmaksızın ülkemizde meslek icra edecek-
lerdir. Üstelik Türkiye`ye gelmeden, uzaktan ve vergi 
ödemeden çalışabilecek; ülkeye gelenler ise çalışma ve 
ikamet izni almaktan muaf tutulacaktır.

Bu tasarı ülkemiz vatandaşlarının hak, hukuk ve çalış-
ma özgürlüklerini yok ederek bizleri kendi ülkemizde 
mülteci konumuna düşürecektir.

Ekonominin kapsadığı bütün sektörlere yönelik kamu-
sal nitelikli meslek, uzmanlık alanları bulunan TMMOB 
ve bağlı odalarının yetkilerini, ülkemiz ve mühendislik, 
mimarlık ve şehir plancılığı birikimimiz aleyhine yeni-
den düzenlemeyi öngören tasarı Meclis gündeminden 
çekilmelidir.

Uluslararası İşgücü Kanun Tasarı geri çekilmeli; ülke-
miz mühendis mimar ve şehir plancılarında aranan ko-

şulların, yabancı mühendis, mimarlardan da isteyecek 
düzenlemeler yapılmalıdır.

Yinelemek istiyoruz: Bilinmelidir ki, kendi ülkesinde 
yabancı konumuna getirilen mühendis, mimar, şehir 
planlamacıları, yurttaşlık ve meslek haklarını elinden 
almak isteyenleri bir kenara not etmektedir. Mühendisi-
ni, mimarını, şehir plancısını gözden çıkaranlar bilmeli-
ler ki, bu ülkenin mühendis, mimar, şehir planlamacıla-
rı da kendilerini gözden çıkaracaktır.

TMMOB; 500.000`e yakın üyesi ile mühendislik ve mi-
marlık fakültelerinde öğrenim gören 435.000 öğrenci-
nin hakları ve geleceği için mücadele edecektir.

Üyelerimizi, halkımızı ve kamuoyunu bu konuda du-
yarlılığa ve dayanışmaya davet ediyor, duyarlı basın 
yayın kuruluşları ve siz basın ekmekçilerine teşekkür 
ediyoruz. 

TMMOB 
DİYARBAKIR İL KOORDİNASYON KURULU
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BASIN AÇIKLAMALARI

BASINA VE KAMUOYUNA

Bilindiği üzere Karayolları 9. Bölge Müdürlüğü yerleş-
kesi; Maliye Bakanlığı tarafından büyük bir cami ,kül-
liyesi ve ticari mekanlar yaptırılmak üzere 01.10.2013 
tarihinde Diyanet İşleri Başkanlığına tahsis edilmiştir. 
Diyanet İşleri Başkanlığı`nın 04.10.2013 tarih ve 9812 
sayılı yazısına istinaden Yenişehir ilçesinde bulunan 
Karayolları yerleşkesinin 28500 metrekare büyüklüğün-
deki alan usulsüz bir şekilde ifraz edilerek, Çevre Şehir-
cilik Bakanlığı tarafından yapılan yeni plan tadilatıyla 

`Dini Tesis Alanı`na dönüştürülmüş ve 12.11.2013 ta-
rihinde resen onaylanmıştır. Alanın tahsisinden sonra; 
belli merkezlerin icazetiyle çalışan Kültür Tabiat Var-
lıklarını Koruma Bölge kurulu daha önce aldığı yanlış 
kararlar gibi karayolları yerleşkesindeki 11 adet tescilli 
yapının tescil şerhini kaldırmıştır.

Bu hususta defalarca yaptığımız açıklamalar,uyarılar ve 
başlatmış olduğumuz hukuki süreçlere rağmen, hükü-
met bütün kurumlarıyla bu kararın uygulanması için 
gözlerini kör, kulaklarını sağır kılmıştır. Bugün geldi-

DİYARBAKIR’I 
NEFESSİZ BIRAKMAYIN!

Şubemizin de bileşeni olduğu TMMOB Diyarbakır İl Koordinas-
yon Kurulu Bileşenleri 9 Ağustos 2016 tarihinde Kara Yolları yer-
leşkesinin yapılaşmaya açılmasına ilişkin basın açıklaması yapa-
rak tepkilerini dile getirdiler.
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ğimiz noktada mevcut Karayolları 9. Bölge Müdürlüğü 
yerleşkesinde bulunan onlarca ağaç kesilmiş, tescilli 
yapılar yıkılmış adeta bir doğa ve kültür katliamı ger-
çekleştirilerek alan yapılaşmaya açılmıştır. Yapılan bu 
kıyımın başta İslamiyet olmak üzere hiçbir inançta yeri 
yoktur. Alternatif ve makul bir çok alan yaratabilecek-
ken Dini+Ticari tesis alan inşaası için özellikle bu ala-
nın seçilmesi ve bütün uyarılarımıza ve itirazlarımıza 
rağmen bu alanda ısrar edilmesi elbetteki bizlerde ve 
kamuoyunda bir çok şüpheye yol açmış ve yapılmak 
istenenin halkın ibadet etme hakkı ve özgürlüğüne hiz-
met etmeye değil, farklı gruplara rant sağlayıp peşkeş 
çekmeye ve siyasal gerekçelere dayandığını açık ve net 
ortaya konmuştur.

Bizler bütün bu süreç boyunca defalarca dile getirdiği-
miz itiraz gerekçelerimizi bir kez daha burada dile getir-
mek ve yetkilileri uyarmak istiyoruz;

- Toplumun kutsal mekanları olan camilere elbette karşı 
değiliz; ancak hadisde de belirtildiği gibi “Kıyamet kop-
sa bile, o zaman elinizde bir fidan bulunuyorsa ve onu 
dikmek için de bir engel yoksa derhal o fidanı dikin.” 
İslamiyette de ağaç kesmenin yeri yoktur.

- Birbirini takip eden bir düzenle planlanan ‘Karayolları 
yerleşkesi-Anıt Park-Stadyum-DSİ yerleşkesi’ Diyarba-
kır kent merkezinin temel hava koridorudur. Kent mer-
kezinin akciğeridir. Diyarbakır’ı nefessiz bırakmayın!

- Cumhuriyet dönemi mimari eserleri olan yerleşke içe-
risindeki yapıların tescillerini iade edin.

- Alandaki ağaç kesimini durdurun ve şimdiye kadar 
kesilen ağaçların yerine tekrar ağaç dikimi için derhal 
bir kampanya başlatın!

- Karayolları yerleşkesi ile beraber yıkım hazırlığı ya-
pılan Diyarbakır Atatürk Stadyumu ile ilgili planlanan 
AVM+Rezidans kararı uygulanmaya henüz başlama-
mışken bu karardan vazgeçin!

- Bugün bile kaosun sinyallerini veren Yenişehir böl-
gesindeki trafik yoğunluğunu bu alanları yapılaşmaya 
açarak bir çıkmaza sokmayın.

- Parsel bazında plan değişiklikleriyle bu alanlara yükle-
necek nufüs yoğunluğu insan sirkülasyonu ile Yenişehir 
bölgesinde yaşamın akışını durma noktasına getirme-
yin, kaotik bir durum açığa çıkarmayın

- Tüm yerel yönetimlerin ve yerel dinamiklerin bu olaya 
karşı hassasiyet gösterip gerekli tavrı almaya çağırıyoruz

Hükümete ve bağlı bütün Bakanlık ve kurumlarına ses-
leniyoruz; yapılan bu uygulamaların halka ve kente hiç-
bir faydası yoktur. Yol yakınken bu yanlıştan vazgeçin, 
yoksa kente karşı işlenen bu suçların vebalinden, bin 
dereden su getirseniz arınamazsınız!

Kamuoyuna saygılarımızla,

TMMOB 
DİYARBAKIR İL KOORDİNASYON KURULU
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BASIN AÇIKLAMALARI

BASINA VE KAMUOYUNA
Mühendis, mimar, şehir plancıları, 19 Eylül 1979’da 
TMMOB‘nin çağrısıyla ekonomik, demokratik talepleri 
için ülke çapında uyarı mahiyetinde bir günlük iş bırak-
ma eylemi gerçekleştirmişti. Bu eyleme, 49 ilde 443 iş-
yerinde mühendis, mimar, şehir plancıları yanı sıra işçi, 
teknik eleman ve sağlık görevlileri dahil 100 bini aşkın 
kamu çalışanı katılmış, teknik eğitim gören öğrenciler 
de eylemi desteklemişlerdi. TMMOB tarihinde önemli 
bir yeri bulunan 19 Eylül tarihi, altı yıldan beri “TM-
MOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma 
Günü” olarak kutlanmakta ve mücadele geleneğimiz 
sürdürülmektedir.
19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanış-
ma Günü’ne, ülke tarihimizin en karanlık dönemlerin-
den birisi yaşanırken girmekteyiz.
15 Temmuz kanlı Cemaat darbesinin yaşattığı olumsuz-
lukların ağır etkisi altındayken, OHAL ilanı, Meclisin 
devre dışı bırakılması ve ardı arına çıkarılan KHK’lar 

ile ülkemiz daha baskıcı bir döneme sokuldu. Bir yanı-
mız emperyalistlerin yarattığı kanlı Ortadoğu bataklığı 
bir yanımız darbe girişimi, patlayan bombalar, savaş ve 
katliamlar ile sarıldı. Yıllardır iktidarların yanlış uygula-
malarına ve Cemaate karşı mücadele eden muhalif ke-
simler darbe girişimi bahanesiyle görevlerinden alındı, 
baskılara maruz kaldı. Kürt sorunundaki savaş ve şiddet 
odaklı çözümsüzlük politikaları ülkemizi iç savaşın eşi-
ğine getirdi. Toplumsal hayatı kuşatan gericilik iktidar 
yapısındaki gücü ile laikliği ortadan kaldıracak bir dü-
zeye ulaştı. Doğamız, kentlerimiz ve yaşam alanlarımız 
yağmacılığın artık kurumsal hale gelen saldırıları ile 
geri dönüşü mümkün olmayacak düzeyde zarara uğra-
tıldı. Ülkemiz artık mesleğimizi kamu ve toplum yararı 
doğrultusunda onurluca icra edebileceğimiz koşullar-
dan uzaklaştı.
Mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı meslek disip-
linleri ve meslek örgütlerimiz, kapitalizmin neoliberal 
döneminin yeni sermaye birikimi ve rant sürecine tabi 

TMMOB DİYARBAKIR 
İKK’DAN BASIN AÇIKLAMASI

Şubemizin de bileşeni olduğu TMMOB Diyarbakır İl Koordinas-
yon Kurulu Bileşenleri 19 Eylül 2016 tarihinde EMO Diyarbakır`-
şubesinde “19 EYLÜL MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI 
DAYANIŞMA GÜNÜ” nedeniyle basın açıklaması düzenlediler.
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kılınmaya çalışıldı. Mühendis, mimar, şehir plancıları-
nın bazı alanlardaki yetkileri uluslararası sermaye ku-
ruluşlarına devredildi, bazı alan ve yetkiler kısıtlandı, 
bazıları ortadan kaldırıldı.
Mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı hizmetlerinin 
ana sektörleri kamusal fayda anlayışından çıkarılıp ser-
bestleştirme, özelleştirme, ticarileştirmenin unsurları 
haline getirildi; fason üretime bağlı olarak mühendislik 
geriletildi. Esnek ve güvencesiz çalışma koşulları yay-
gınlaştırıldı. İşçi sağlığı ve iş güvenliği, insanca barınma 
hakkı ve deprem gerçeğinin gerektirdiği yapı denetimi, 
kent politikaları, enerji, tarım, orman, su kaynakları 
gibi alanlarda mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı-
nın mesleki denetim ve bilimsel-teknik kriterleri devre 
dışı bırakıldı, kanun hükmünde kararnamelerle yargı 
kararlarını gözetmeyen mevzuat düzenlemeleri, evren-
sel bilimsel mesleki gereklilikleri büyük oranda tasfiye 
etti.

Neoliberal dönüşüm programının rant ek-
senli yeni kurumsallaşması uyarınca örgütü-
müz TMMOB de hedef tahtasına oturtuldu. 
Kamusal hizmet ve kamusal denetim ortadan 
kaldırılmaya çalışıldı. İktidar, bu kapsamda 
TMMOB Yasası‘nı değiştirmeye, Odaların 
ve TMMOB‘nin önemli bazı yetkilerini elin-
den almaya çalıştı. Fakat belirtmek isteriz, 
yaptığımız hizmetlerin kamusal niteliğinin 
sermaye-rant güçleri lehine tasfiyesine, mes-
leğimize ve örgütümüze yönelik etkisizleştir-
me çabalarına karşı duruşumuz, 1970‘lerin 
TMMOB‘sinin ve 1979 direnişimizin devamı 
niteliğindedir. TMMOB ve bağlı Odaları bo-
yun eğmeyecektir.
Dayanışmanın anlamının ülkemizin içinde 
bulunduğu kötü günlerde, umudumuzu kay-
betmeden emek, demokrasi ve barış müca-
delesini yükseltmek olduğunu biliyoruz. Bu 
ülkenin mühendis, mimar ve şehir plancıları-
nın omuzlarındaki yükün yalnızca umutla ve 
dayanışmayla paylaşılabileceğine inanıyoruz.
TMMOB;19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şe-
hir Plancıları Dayanışma Günü’nde doğa-
mızın, kentlerimizin ve yaşam alanlarımızın 
yağmasına karşı Artvin halkı ve Cerattepe ile 
dayanışma içerisinde olacaktır.
TMMOB; içerisine sürüklendiğimiz savaş ve 
baskı atmosferine karşı; emperyalizme, sa-
vaşlara, faşizme ve gericiliğe karşı toplumsal 

muhalefet güçlerinin birliği için çalışacak; eşitlik, öz-
gürlük, bağımsızlık, demokrasi, laiklik için gericiliğin 
alt edildiği, bilim ve tekniğin aydınlattığı başka bir Tür-
kiye mücadelesini kararlılıkla sürdürecektir.
TMMOB; kamu yararını gözeterek toplumcu, demok-
rat, eşitlikçi, özgürlükçü, laiklik ve bağımsızlıktan yana 
geleneklerine bağlı kalacaktır.
TMMOB; 19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıla-
rı Dayanışma Günü’nde ülkemize ve geleceğimize sahip 
çıkma sorumluluğu ile yoluna devam edecektir.
Dayanışma Günümüz, ülkemizin aydınlık geleceğine 
duyduğumuz inançla kutlu olsun

TMMOB
DİYARBAKIR İL KOORDİNASYON KURULU
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BASIN AÇIKLAMALARI

MESLEKTAŞIMIZ NEJDET ATALAY
ÖZGÜRLÜĞÜNE KAVUŞMALIDIR

TMMOB Delegesi, Geçmiş Dönem Şube Sekreterimiz 
ve eski Batman Belediye Başkanı Nejdet ATALAY’ ın 
gözaltına alınması ile ilgili TMMOB Diyarbakır İKK 
tarafından 23 Eylül 2016 tarihinde şubemizde basın 
açıklaması yapıldı. 

BASINA VE KAMUOYUNA
15 Temmuz darbe girişiminin bastırılmasının ardından 
ülkemiz AKP eli ile yeni bir baskı dönemi içerisine so-
kuldu. Mevcut Siyasi iktidarın belirgin özelliği olan mu-
halefeti sindirmek ve yok etmeye çalışmak darbe girişi-
mi ardından hız kesmeden devam etmektedir.
Bilimi ve demokrasiyi savunan akademisyenleri, Eğitim 
emekçilerini, Sendikaları, Bilim ve Tekniği ülkemizde 
uygulayan TMMOB üyesi arkadaşlarımızı, Barış ve de-
mokrasiden yana tüm kesimlerin AKP tarafından tasfi-
ye edilmek istenmesi AKP zihniyetinin demokrasiden 
ne anladığını ortaya koymaktadır. İktidar, Demokrasiyi 
kendi iktidarını korumak için kendi çıkarına göre kul-
lanmakta ve bundan nemalanmaktadır. Demokrasiden 
anladıkları herkesin, her kesimin, kendilerinin bizlere 
dikte etmeye çalıştıkları köhnemiş fikir ve düşüncele-
rine riayet etmemizdir. Kendileri gibi düşünmeyenleri 
reddeden, inkar eden, temel hak ve özgürlükleri ayaklar 
altına alan, hukuksuzluğu ilke edinen, faşizan metotlar-
la baskılayan, ‘’Savaşa karşı Barışı, Ölüme Karşı Yaşamı’’ 
savunan ülkedeki tüm demokrasi güçlerini bastırmaya 
çalışmaktadırlar.
15 temmuz darbe girişimini kendileri için bir Lütuf 
olarak gören iktidar, büyük bir zevk ile ülkemizdeki ay-

dın, ilerici, siyasetçi, işçi, emekçi ve düşünce insanlarını 
OHAL kararnameleri ile keyfi olarak gözaltına almakta 
ve sindirmeye çalışılmaktadır. Tam da bu noktada TM-
MOB delegesi, Makine Mühendisleri Odası Üye ve Eski 
yöneticisi, Siyasetçi ve Eski Batman Belediye Başkanı 
Sayın Nejdet ATALAY arkadaşımız sudan bahaneler-
le ve keyfi bir tutumla 20.09.2016 Salı günü gözaltına 
alınmıştır. Biz TMMOB Diyarbakır İl Koordinasyon 
Kurulu olarak, seçim döneminde yapmış olduğu yasal 
çalışmalardan dolayı hukuksuzca gözaltına alınan, siya-
si soykırım uygulamasına tabi tutulan, psikolojik baskı 
uygulanan, kelepçeli bir şekilde gözaltında tutulan iş-
kenceye maruz kalan Meslektaşımız Sayın Nejdet ATA-
LAY’a yapılan bu uygulamaları kabul etmiyor ve serbest 
bırakılmasını istiyoruz. Bu uygulamaların ve bu işlem-
lerin ne anlama geldiğini bizler çok iyi biliyoruz. De-
mokratik hiçbir ülkede görülmesi mümkün olmayan bu 
anti-demokratik uygulamalara boyun eğmeyeceğimizi, 
Demokrasi mücadelemizi yükselterek hukusuzluklara 
karşı direneceğimizi ifade ediyoruz.
Darbeye karşı mücadele adı altında demokrasiye darbe 
vuran ve muhalif olan tüm kesimler için İnsan Avına 
çıkan siyasi iktidar, hukuksuzluklara bir an önce son 
vermelidir.
Tekrar ediyoruz, Meslektaşımız Sayın Nejdet ATALAY 
özgürlüğüne kavuşmalıdır.

TMMOB 
DİYARBAKIR İL KOORDİNASYON KURULU
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Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Di-
yarbakır Şube geçmiş dönem yöneticilerinden Nejdet 
Atalay`ın tutuklanması üzerine, “Cadı Avına Son, Nejdet 
Atalay Arkadaşımız Derhal Serbest Bırakılsın” başlıklı 
yazılı açıklama yaptı. 

Bilindiği üzere siyasal iktidar, 15 Temmuz darbe girişi-
minin ardından darbe ve darbecilerle ilgisi olmayan ileri-
ci, demokrat kesimleri de hedefleyerek adeta bir cadı avı 
yürütmektedir. Odamız üyesi, Diyarbakır Şubemizin eski 
Yönetim Kurulu Sekreterlerinden ve eski Batman Beledi-
ye Başkanı Nejdet Atalay arkadaşımız da keyfi bir şekilde 
tutuklanmıştır.  

TMMOB Makina Mühendisleri Odası olarak Nejdet Ata-
lay arkadaşımız, ailesi ve Diyarbakır Şubemiz ile dayanış-
ma içinde olduğumuzu kamuoyuna duyuruyor, kendisi-
nin derhal serbest bırakılmasını istiyoruz.

Hiçbir baskı bizi eşitlik, demokrasi, laiklik, barış, insan 
hakları mücadelesinden alıkoyamayacaktır.

Meslektaşımız Nejdet ATALAY derhal özgürlüğüne ka-
vuşmalıdır.

Ali Ekber Çakar
TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Oda Başkanı

CADI AVINA SON 
NEJDET ATALAY ARKADAŞIMIZ 
DERHAL 
SERBEST BIRAKILSIN 15 Temmuz darbe girişimi bastırıldı ancak anti-

demokratik ortam Kanun Hükmünde Kararnameler-
le (KHK) yoğunlaşarak sürmektedir. OHAL ilanı ve 
KHK uygulamaları ile birlikte Meclis devre dışı bıra-
kılmış durumdadır. KHK uygulamaları yasama, yü-
rütme, yargı süreçlerine yeni darbeler indirmektedir. 
Görevden alma ve tutuklamalar, darbe girişimcileri ve 
Cemaat mensupları dışına taşmış; emek, demokrasi, 
barış savunucularına, toplumsal muhalefet unsurları-
na yönelmiş durumdadır.
Akademisyenler, öğretmenler, meslektaşlarımız ve 
birçok alandan ilerici, demokrat insan, hukuka aykırı 
bir şekilde ve hiçbir gerekçe gösterilmeksizin kamu gö-
revlerinden atılmakta, tutuklanmakta, çalışma hakları 
ömür boyu sürecek şekilde ellerinden alınmaktadır. En 
son 672 sayılı KHK ile emeği, barışı, demokrasiyi, la-
ikliği savunan kamu çalışanları bu uygulamaya maruz 
kalmıştır.
Darbe girişimcileri ve bağlı oldukları Cemaat örgüt-
lenmesi dahil her türlü darbe ve diktaya karşı çıkan 
muhalif ilerici kesimlere yönelen tasfiye dalgası, yakın 
bir zamana kadar söz konusu darbe girişimcileri ile 
birlikte iktidar ortaklığı yapanların açık dikta yöneli-
minin somut bir örneğidir. Bilimi, demokrasiyi, laik-
liği, hukukun üstünlüğünü savunanlara yönelik baskı 
ve tasfiyeler adeta bir cadı avına dönüşmüştür. Bu ope-
rasyonların genişleyeceği de yapılan açıklamalardan 
anlaşılmaktadır.
TMMOB Makina Mühendisleri Odası olarak, haksız, 
hukuksuz, adaletsiz bir şekilde görevden alınan çağ-
daş, ilerici, demokrat akademisyenlerin, öğretmenle-
rin ve diğer kamu görevlilerin yanındayız. Aralarında 
meslektaşlarımızın da bulunduğu kamu çalışanlarının 
görevlerinden alınmasını şiddetle kınıyor ve kabul et-
miyoruz.
Liyakat esasına göre görev yapan kamu çalışanları der-
hal görevlerine iade edilmeli, bu yanlıştan bir an önce 
geri dönülmeli, cadı avına son verilmelidir.

Ali Ekber Çakar
TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Oda Başkanı

OHAL İLANI MECLİS DEVRE 
DIŞI BIRAKILMIŞ 
DURUMDADIR
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MMO’dan

 12 Eylül Darbesinin 36. Yılında
Darbelere ve Diktalara Yine Hayır Diyoruz
Bilindiği üzere 12 Eylül 1980`de yapılan askeri darbe, 
IMF ile bağıtlanan 24 Ocak 1980 ekonomi kararlarının 
ardından yapılan, kapitalizmin neoliberal uygulamala-
rına geçişi sağlayan, emek ve demokrasi karşıtı faşist bir 
darbe idi.
Aradan geçen 36 yılda Türkiye`nin kamu idari yapısı, 
planlama, sanayileşme, kalkınma paradigması ve mü-
hendislik uygulamaları yerle bir edilmiştir. Serbestleş-
tirme ve özelleştirmelerle sanayisizleştirme ve tarımın 
tasfiyesi egemen olmuştur. Esnek/güvencesiz, taşeron 
çalışma biçimleri ile sendikasızlaştırma emekçileri ku-
şatmıştır. Kamu idari yapısı, eğitim, sağlık, kent-imar 
vd. alanlarda gerçekleştirilen neoliberal dönüşümler, 
sömürü-rant ilişkilerini yerli, yandaş ve yabancı serma-
ye güçleri lehine derinleştirmiştir. Keza demokrasi ve 
laiklik ayaklar altına alınmıştır. Antidemokratik düzen-
leme ve uygulamalar, her gün bir yenisine tanık oldu-
ğumuz üzere, bugünkü iktidar tarafından öncekilerini 
aşan bir tarzda uygulanmaktadır. Meslek örgütleri, de-
mokratik kitle örgütleri ve toplumsal muhalefete yöne-
lik baskı politikaları 12 Eylül`ün devamı ve tepe noktası 
niteliğindedir.
12 Eylül 2010 anayasa referandumu ve 2011 yılında 
çıkarılan çok Kanun Hükmündeki Kararnamelerle gü-
cünü pekiştiren iktidar, bugün de darbe fırsatçılığıyla 
KHK düzenlemelerini devreye sokmuştur. Bir 12 Eylül 
uygulaması olan ve temsili parlamenter sistemi dışlayan 
bu uygulama ile 28 bini MEB bünyesinde olan 50 bini 
aşkın kamu emekçisi ile onlarca akademisyen savunma 
hakkı tanınmadan ihraç edilmiş; en son 11 bin 285 öğ-

retmenin açığa alınmıştır. Bu uygulamanın diğer kamu 
kurumlarına da yayılması söz konusudur. “At izi it izi-
ne karıştı” vb. söylemlerle meşrulaştırılan uygulamalar, 
darbe girişimcileri ve yandaşlarını hedeflemeyi aşmış, 
ülkemizin ilerici, çağdaş, demokrat, kamucu, emekten, 
halktan, demokrasi ve laiklikten yana aydınlık güçleri-
ni hedefleyen boyutlara ulaşmıştır. Darbecilere darbe 
indirilirken demokrasiye, laikliğe, liyakatı temsil eden 
dürüst kamu görevlilerine ve toplumsal muhalefete dar-
beler vurulmakta, açık bir diktanın yoluna taşlar döşen-
mektedir.
Hemen herkes görüyor ki, bu gidiş iyi bir gidiş değildir. 
12 Eylül`e yeni 12 Eylül`ler eklenmesi, savaş atmosferi 
ve kamudaki ilerici, demokrat insanların tasfiyesi önü-
müzdeki dönemde acı sonuçlar üretecektir. Ülkemiz ve 
halkımız bu karanlık tabloya mahkûm değildir, olma-
malıdır. Başka bir Türkiye ve dünya özlemimiz karartı-
lamayacaktır.
12 Eylül darbesinin 36. yılında darbelere ve diktalara 
yine ve kararlılıkla hayır diyoruz.
Kamusal hizmet ve denetim faaliyetleri yürüten bizler, 
bilimsel-teknik, mesleki-toplumsal gerekliliklerin ka-
mudan dışlanmasına ve toplumsal muhalefete yönelik 
saldırılara karşı duracak; eşit, özgür, demokratik, laik, 
tam bağımsız, barış içinde, sanayileşmiş, kalkınmış bir 
Türkiye`yi ve bölgeyi savunmaya devam edeceğiz.

Ali Ekber Çakar
TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Oda Başkanı

12 EYLÜL DARBESİNİN 36. YILINDA
DARBELERE VE DİKTALARA YİNE 
HAYIR DİYORUZ

Oda Başkanı Ali Ekber Çakar, 12 Eylül Darbesinin 36. yıl dönü-
mü dolayısıyla yazılı bir basın açıklaması yaptı.
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Oda Başkanı Ali Ekber Çakar 1 Eylül Dünya Barış 
Günü dolayısıyla “Ülkede, Bölgede, Dünyada Barış İsti-
yoruz” başlığıyla yazılı bir basın açıklaması yaptı. 

Katliamlar ülkesi haline getirilen ülkemizde her gün bir 
başka acıyı yaşıyor, her gün savaş nutukları dinliyor, izli-
yoruz. İç ve dış politika, şiddet-savaş eksenli olarak yürü-
tülüyor. Ülkemizin toplumsal atmosferi militarizmle, mil-
liyetçilikle belirleniyor. Kürt sorununda sergilenen baskı,  
şiddet, terör, her iki tarafta derin acılara, yarılmalara yol 
açıyor.
Yıllardır Suriye`ye yönelik emperyalist müdahalenin yanın-
da yer alıp bu ülkenin yıkımında rol üstlenenler, şimdi de 
IŞİD ve YPG/PYD`ye müdahale gerekçesiyle Suriye`ye yeni 
bir müdahalede bulunuyorlar. “Suriye`nin toprak bütünlü-
ğü”nden söz edenler, bu ülkenin topraklarına giriyorlar.
Kısaca, halkımız ve bölge halkları her gün şiddet ve savaş 
ortamını soluyor. Oysa gereksinimimiz, barış, kardeşlik, re-
fah ve mutluluktur. Ne yazık ki henüz bu gerekliliklerden 
çok uzakta bulunuyoruz.
1 Eylül Dünya Barış Günü dolayısıyla ve Türkiye`nin ge-
reksinimi açısından söylenmesi gereken, “savaşa hayır, ba-
rış hemen şimdi” ve “ülkede, bölgede, dünyada barış” ol-
malıdır.
“Evlatlarımızı feda etmeye hazırız” sözlerini tekrar duymak 
ve acılara alışmayı istemiyoruz.
Odamız, TMMOB çatısı altında, emperyalizme, faşizme, 
gericiliğe, halkların birbirine kırdırılmasına karşı çıkmaya; 
eşit, özgür, laik, demokratik ve bir arada yaşamın hâkim kı-
lınacağı demokratik bir Türkiye mücadelesine devam ede-
cek; savaş tamtamlarına karşı barışın yanında yer alacaktır.
Barış içinde bir dünya ve Türkiye mümkündür diyor, mes-
lektaşlarımızı, halkımızı ve kamuoyunu silahların susturul-
ması, ölümlerin durdurulması, adil bir barış, emperyaliz-
min ve siyasal iktidarın Suriye`ye müdahaleyi durdurması, 
savaş yuvaları olan İncirlik, ABD-NATO üslerinin kapatıl-
ması, bağımsız, eşitlikçi, özgürlükçü, barış içinde bir Türki-
ye, bölge ve dünya için tutum almaya çağırıyoruz.

Ali Ekber Çakar
TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Oda Başkanı

ÜLKEDE, BÖLGEDE ve 
DÜNYADA 
BARIŞ İSTİYORUZ

Demokrasiyi ihlal eden, sömürü ve zulüm 
düzenini savunan güçler arası iktidar kavgası so-
nucunda Türkiye bir kez daha bir darbe girişimi 
yaşadı. Bu durum, Erdoğan-AKP rejiminin ülke-
mizi sürüklediği demokrasi dışı ortamın bariz bir 
sonucudur.

Açık ki çatışmanın tarafları demokrasi dışı yollarda 
mutabıktırlar. Mevcut durumun müsebbibi, iktidar 
ve eski koalisyon ortaklarıdır. Bu güçler şu anki reji-
min yollarına birlikte taşlar döşediler ve el birliği ile 
ülkemizi mahvettiler.

Darbe girişiminin ardından camilerden okunan, 
medyadan yayılan ve telefonlara gönderilen mesaj-
larla adeta cihat çağrıları yapılmaktadır. Türkiye, 
mevcut durumu derinleştirecek, açık bir diktatörlü-
ğe vardırılmak istenen yeni bir kaotik sürece girmiş-
tir. Bu süreçten arzulanan açık bir diktatörlük, açık 
faşizm ve başkanlık rejimidir.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası olarak be-
lirtmek isteriz ki, bu yönelimi durduracak tek güç, 
halkın, gerçek demokrasi güçlerinin birleşik muha-
lefetidir.

Ülkemizin mahvedilmesine karşı, eşitlikçi, özgürlük-
çü, demokratik, laik, barıştan yana güçlerin birleşik 
iradelerini ortaya koymanın tam zamanıdır. Biz bu 
yönde çaba sarf edecek, halkımızın demokrasi istem 
ve özleminin darbe ve diktatörlük soslu demokrasi 
aldatmacaları ile yok edilmesine izin vermeyeceğiz. 
Bütün antidemokratik güçlere karşı demokrasiyi 
kararlılıkla savunacağız. Demokratik kamuoyu bu 
tehlikeli gidişe bir dur demeli, bir son vermeli, gele-
ceğimizi kendi ellerine almalıdır.

Ne darbe ne dikta, yaşasın bağımsız demokratik Tür-
kiye.

Ali Ekber Çakar
TMMOB Makina Mühendisleri
 Odası Başkanı

DEMOKRASİYİ BÜTÜN 
ANTİDEMOKRATİK GÜÇLERE 
KARŞI KARARLILIKLA
SAVUNACAĞIZ
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TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Emin Koramaz, MGK 
toplantısı ile gündeme gelen 
OHAL’in uzatılması tartışmaları 
üzerine 30 Eylül 2016 
tarihinde bir basın açıklaması 
yaptı.

Ülkemiz, 15 Temmuz kanlı darbe girişimi ile kaosa sü-
rüklenmek istenmiş; darbe tehlikesi savuşturulurken 
ilan edilen OHAL ile son günlerin klasik deyimiyle “at 
izi it izine karışmıştır.”

Darbe girişiminin ardından, 21 Temmuz günü ilan edi-
len Olağanüstü Hal ile Türkiye bu sefer bir sivil darbe 
yaşamaya başlamış, İktidar sahiplerinin de sık sık dile 
getirdiği gibi “darbe girişimi bulunmaz bir fırsata” çev-
rilmiş ve diktanın yolunu açmıştır.

Birliğimiz, tüm darbe girişimlerine olduğu gibi her tür-
lü diktaya ve anti demokratik uygulamalara da her za-
man karşı olmuştur.

OHAL ile Meclis devre dışı bırakılmış, ülkemiz Kanun 
Hükmünde Kararnamelerle yönetilmeye başlanmıştır. 

İlan edilen OHAL süresince, 11 binin üzerinde eğitim 
emekçisi olmak üzere on binlerce kamu emekçisi gö-
revden alındı, televizyon kanalları karartıldı, basına ve 
muhalif kesimlere baskılar arttı.

OHAL ile birlikte AKP’ye muhalif olan tüm kesimler; 
görevden almalar, baskı, zor, şiddet, gözaltı, mahkeme, 
hapis gibi araçlarla sindirilmiş, etkisizleştirilmiştir.

OHAL dönemi; temel hak ve özgürlüklerin ortadan 
kaldırıldığı, ifade özgürlüğünün kısıtlandığı, toplumun 
ilerici kesimlerine dönük saldırıların arttığı, emekçile-
rin kazanılmış haklarının ellerinden alındığı, işçilerin 
grev haklarının engellendiği, şiddetin tüm boyutları ile 
arttığı bir süreç haline dönüştürülmüştür.

AKP, OHAL’i tüm iktidar dönemi boyunca elde edeme-
diklerini ele geçirmek, çıkaramadığı akıl almaz kanun-
ları çıkarmak ve toplumsal muhalefetin her katmanını 
susturmak için kendi çıkarlarına kullanmıştır.

OHAL döneminin sonuna yaklaşılırken, iktidarın 
MGK’da aldığı tavsiye kararı ile OHAL’in uzatılması, 
hatta Saray’a bakılacak olursa bir yıldan fazlaya çıka-
rılması istenmektedir. Bu istek, ülkemizin tüm yönüyle 
fiili bir başkanlık sistemine teslim edilmesidir. Böyle-
sine uzun bir OHAL, ülkenin demokrasiden tamamen 
uzaklaştırılması ve diktatörlüğe teslim edilmesi demek-
tir.

Şiddeti gittikçe artan sivil diktaya, gericiliğe, karanlığa 
ve tüm antidemokratik uygulamalara karşı Birliğimiz, 
emeğin ve demokrasinin yanındadır. OHAL’in uzatıl-
ması ülkemizin ihtiyacı değildir, kabul edilemez. Ülke-
mizin tek ihtiyacı, koşulsuz şartsız acil demokrasidir!

Emin Koramaz
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

OHAL’İN UZATILMASI 
KABUL EDİLEMEZ
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akademisyenlerin, öğretmenlerin, doktorların, mühen-
dis, mimar ve şehir plancılarının karşı karşıya olduğu 
tehlike korkutucu boyutlara ulaşmıştır. Sudan sebepler-
le terörle ilişkilendirilen kamu görevlilerinin uğradık-
ları haksızlıklar, darbe zihniyetinin devam ettiğinin ve 
büyüdüğünün en büyük kanıtıdır.

Belediyelere atanan kayyımlar, halkın kendini yönetme 
iradesine yani demokrasiye vurulan en büyük darbe-
lerden biridir. İşte bu yüzden;15 Temmuz’da darbenin 
püskürtüldüğü doğru ancak demokrasinin kazandığını 
söylemek baştan aşağı yanlıştır. Halkın seçme seçilme 
hakkının gaspedilmesi kabul edilemez.

İçerisinde bulunduğumuz OHAL ülkemizin içinde 
bulunduğu yönetsel krizin göstergesidir. OHAL uygu-
lamaları, tıpkı 12 Eylül döneminde olduğu gibi halkla-
rımızın temel hak ve özgürlüklerine el koyulması anla-
mını taşımaktadır.

Ülkemizin aydınlık geleceğinin gerici, dinci faşizm ta-
rafından karartıldığı, patlayan onlarca bomba ile halkı-
mızın yaşam hakkına ket vurulduğu bir dönemden geç-
mekteyiz. İnsanca yaşanacak bir Türkiye umudumuz, 
tüm bu kara bulutlara rağmen gücünü korumaktadır. 
Bilimin, aydınlığın, emeğin, laikliğin ve bağımsızlığın 
kazanılması; darbelerin ve darbecilerin hesabının veril-
diği bir Türkiye için mücadelemiz sürecektir

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği bilimsel-tek-
nik mesleki gerekliliklere, örgütlülüklerimize ve tüm 
halkımıza yönelik saldırılara karşı; eşit, özgür, demok-
ratik, laik, tam bağımsız, barış içinde bir Türkiye’yi sa-
vunmaya devam edecektir.

Askeri ve sivil darbeciler yenilecek emekçi halklarımız 
kazanacaktır!

Emin Koramaz
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 
Yönetim Kurulu Başkanı

12 Eylül askeri darbesi üzerinden 36 yıl geçti. Emper-
yalizmin desteği ile emek, demokrasi ve halk düşman-
lığı temelinde gerçekleştirilen; kapitalizmin neoliberal 
dayatmalarını ülkemize birinci elden sokan bu darbe-
nin zihniyeti halen devam ediyor.

Darbenin ardından yapılan antidemokratik anayasa ve 
kurumlar ile emek düşmanı, sermaye yanlısı düzenle-
melerin ve dinci gericiliğin yaygınlaştırılması uygula-
maları , AKP iktidarı döneminde doruğa ulaşmıştır. 
Serbestleştirme, özelleştirme, sanayisizleştirme, tarı-
mın tasfiyesi, esnek, güvencesiz, taşeron çalışma bi-
çimleri, sendikasızlaştırma, eğitim ve sağlık alanların-
da yürütülen neoliberal “dönüşüm” operasyonları ile 
ülkemiz ve halkımız yerli-yabancı sermaye güçlerinin 
sınırsız ve dizginsiz sömürüsüne terk edilmiştir.

12 Eylül faşist darbesinin halk düşmanı uygulamaları 
bugün halen kendini göstermektedir. Darbenin dara-
ğaçlarında, cezaevlerinde, sokaklarda gerçekleştirdiği 
katliam ve baskı bugün AKP eliyle sürdürülmektedir.

Bugün, 15 Temmuz kanlı darbe girişiminin ardından, 
AKP’nin sivil ve fiili darbesi ülkemizde taze yaralar 
açmaktadır. Ülkemiz Kanun Hükmünde Kararname-
ler ile yönetilir hale gelmiş, bir gecede binlerce insanın 
hayatı haksız ve hukuksuz olarak karartılmıştır. Dar-
beye ve Cemaate muhalif olan; ilerici, aydınlık beyinli 

DARBE ZİHNİYETİ 
36 YILDIR SÜRÜYOR!

TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Emin Koramaz 12 
Eylül darbesinin yıldönümü 
dolayısıyla bir basın 
açıklaması yaptı.
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DİSK, KESK, TMMOB ve TTB; açığa alınan, ihraç 
edilen kamu emekçileri ile ilgili 11 Eylül 2016 tarihinde 
ortak bir basın açıklaması yaptı. 
Eğitim öğretim yılının başlamasının arifesinde, 1 Ey-
lül gece yarısı çıkarılan 672 sayılı KHK ile 28 bini MEB 
bünyesinde olmak üzere, 50 bini aşkın kamu emekçisi 
ile onlarca akademisyen hukukun en temel ölçüsü olan 
savunma hakkı bile tanınmadan ihraç edilmesinin üze-
rinden hafta geçmeden bu kez de 11 bin 285 öğretmen, 
iktidar ve siyasal uzantılarının darbe fırsatçılığı sonu-
cunda açığa alınmıştır.
8 Eylül tarihinde, Başbakanın talimatını alan mülki 
amirlerin yandaş sendika işbirliği ile hazırladığı listeler-
le eğitim emekçilerinin açığa alınmasının, eğitim emek-
çilerinin örgütlü mücadelesini dağıtmayı hedeflediği 
açıktır.
Bunun yanında Darbe sonrası ilan edilen OHAL reji-
minin puslu havasından yararlanarak Türkiye’nin de-
mokrasi, emek ve barış yanlısı akademik geleneği ile 
hesaplaşmak isteyen AKP iktidarı, adları Türkiye’nin 
emek, barış ve demokrasi mücadelesi ile anılan bilim 
insanlarını, akademisyenleri ihraç ederek üniversiteden 
uzaklaştırdı.
Hükümet, yandaş medya ve yandaş sendikanın işbirli-
ği ile oluşturulan açıkça iftira niteliği taşıyan suçlama 
ve hedef göstermeler sonucunda gerçekleştirilen açığa 
almalar, açık bir “yargısız infazdır ve hiçbir yasal huku-
ki dayanağı bulunmadığı gibi, emekçilerin Anayasa ve 
uluslararası sözleşmelerle teminat altına alınmış temel 
haklarına aykırıdır.
AKP iktidarı, yıllardır eğitimin dinselleştirilmesine, 
ticarileştirilmesine, cinsiyetçi ve ayrımcı politikalarına 
direnen, laik-bilimsel-demokratik ve anadilinde eğitimi 
savunan, emek, barış ve demokrasi mücadelesi yürüten 
eğitim emekçilerinden intikam alırcasına hareket et-
mekte ve bu operasyonla tüm emekçilere gözdağı ver-
mektedir.
Açıkça belirtelim ki, savunmasız, gerekçesiz, öznel kri-
terlerle, AKP muhbirlerinin ifadeleriyle, muhalif eğitim 
emekçilerinin “terörle iç içe” gibi oldukça muğlak bir 

suçlamayla açığa alınmasını kabul etmiyoruz, etmeye-
ceğiz.
Emekçilerin uzun yıllar süren mücadeleleri ile elde et-
tikleri hakları, evrensel hukuku, temel hak ve özgürlük-
leri yok sayarak; özellikle sendikal hakları, toplu eylem 
hakkını, zorlama yorumlarla suç olarak değerlendirerek 
gerçekleştirilen bu operasyon, ülke çapında açık bir dik-
ta rejimine doğru gidildiğinin somut kanıtıdır.
Devleti ve eğitim sistemini kendi siyasal-ideolojik çıkar-
ları doğrultusunda yeniden yapılandırmak isteyenler, 
karşılarında hiçbir örgütlü güç istemedikleri için tama-
men siyasal bir operasyon gerçekleştirmişlerdir. Hükü-
met kendisine muhalif herkesi “terör suçu” ile ilişkilen-
direrek kamuoyu desteğini arkasına almaya çalışmakta, 
kendi işledikleri suçun üzerini örtmek istemektedir.
Etnik ve siyasal kimliklere göre yapılan fişlemeler, sen-
dikal aidiyetler, ihbarlar, sendikal husumet üzerinden 
eğitim emekçilerinin örgütlü mücadelesinin hedef alın-
dığı ortadadır. Attıkları her adımda, aldıkları her karar-
da siyasi tasarruflar üzerinden hareket edenler, hukuk 
önünde er ya da geç hesap vereceklerini bilmelidirler.
Başta eğitim ve bilim emekçileri olmak üzere, tüm kamu 
çalışanları, işçiler, hekimler, mimar ve mühendisler bu 
tür saldırıları ve örgütlü mücadeleyi dağıtma amaçlı si-
yasal operasyonları boşa çıkartacak köklü bir mücadele 
geleneğine sahiptirler. Kamudan hukuksuz bir şekil-
de ihraç edilen ve açığa alınan bütün kamu emekçileri 
görevlerine iade edilmeli, örgütlü yapılara, sendika ve 
meslek odalarına yönelik bu haksız ve pervasız saldırı-
lar, derhal durdurulmalıdır.
DİSK, KESK, TMMOB ve TTB olarak, nereden ve kim-
den gelirse gelsin, başta eğitim emekçileri olmak üzere 
tüm kamu emekçilerinin örgütlü mücadelesini ve iş gü-
vencesini hedef alan, iktidarın baskıcı ve antidemokra-
tik uygulamalarına zemin hazırlayan her türlü yasa dışı 
girişim ve saldırının karşısında duracağımızı, hukuksuz 
bir şekilde açığa alınan tüm eğitim emekçileriyle birlikte 
olduğumuzu kamuoyuna ilan ederiz.

DİSK - KESK - TMMOB - TTB

DİSK-KESK-TMMOB-TTB: 
CADI AVI İLE GÖREVDEN ALINAN EĞİTİM EMEKÇİLERİ 
DERHAL GÖREVLERİNE İADE EDİLMELİDİR
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Günümüzde insan trafiğinin bulunduğu iş merkezleri, 
büyük mağazalar, süper marketler, demiryolu istasyonları, 
havaalanları, okullar, hastaneler, fabrikalar, oteller, restoranlar 
ve dik eğimli tepeler vs. gibi yerlerde insan naklinin sürekli ve 
güvenli olarak sağlanması için yaygın olarak kullanılmaktadır. 
Ayrıca büyük sergi saraylarında, havaalanlarında vs. 
yürüyen merdivenlerin özel bir hali olan Yürüyen Bantlar 
da kullanılmaktadır. Mimari ve kullanım amacına göre 
basamaksız, spiral,  tekerlekli sandalye kullananlar için ise 
özel tasarımlı yürüyen merdivenler, yolcunun hareketini 
destekleyen ve maksimum güvenlik sağlayan bir sistem olarak, 
günümüzde başarı ile insanların hizmetine sunulmuştur.

YÜRÜYEN 
MERDİVENLER

Mahsum BAL
Periyodik Kontrol Birim Sorumlusu
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Yürüyen merdivenler devamlı yürüyen yönlendirici 
konveyörler olarak en etkili şekilde kullanılmaktadır. 
Bir yürüyen merdiven veya bandın yapısı üst kısım, alt 
kısım ve orta kısım olarak üç ana bölümden oluşur. Gü-
nümüzde geleneksel yürüyen merdiven olarak adlandı-
rılan standart bir yürüyen merdivenin ana elamanları 
şunlardır:
1-Alt tahrik elemanı
2-Giriş platformu
3-Giriş basamağı
4-El bandı(Tırabzan)
5-Tahrik zincirleri 
6-Tahrik ünitesi 
7-Üst tahrik ve gerdirme 
8-Basamak makarası kılavuz yolu 
9-Muhafaza iskeleti 
Tesis edilecek yerin özelliğine ve insan trafik akışının 
yoğunluğuna göre, binaların içinde katlar arasında veya 
metro istasyonlarında olduğu gibi tünel tipinde yürü-
yen merdiven uygulamaları vardır.
Yürüyen merdivenin hızı 1 m/s den daha yüksek seçile-
mez. Buna karşılık 1 m/s üstündeki hızlarda ancak yük-
sek taşıma kapasitesine ulaşılır. Yüksek hızlarda insanla-
rın yürüyen merdivene binmeleri ve inmeleri esnasında 
problemler oluşmaktadır. Bu nedenle yürüyen merdi-
venlerin basamak hızları 0.5 ila 0.75 m/s arasında seçilir. 
Yürüyen merdivenler için maksimum eğim 35° dir.
İnsanların güvenli biniş-inişi için, apron kısmı 0.8 m  
ile 1.2 m genişliğinde yapılır. Burada 0.5 m/s için mini-
mum değer; daha yüksek hızlarda daha büyük değerler 
alınmalıdır. Büyük bir çoğunlukla basamaklı yürüyen 
merdivenler 30° ile 35° arasında eğimlerde yapılmak-
tadır. Basamak adedi ise, yürüyen merdivenin toplam 
yolu boyunca hesaplanarak bulunur. Yürüyen merdi-
venin önemli elemanlarında biri olan el bandı, uçsuz 
lastik bant olarak ve basamaklardan 0.9 - 1 metre yük-
seğindeki yan korkuluklar üzerinde özel kesitli olarak 
yapılır. Yolcuların rahat bir şekilde ellerini yaslayacak-
ları ve basamak hızına göre ayarlı hareket eden bir el 
bandı olmalıdır.
Yürüyen merdivenler trafik yoğunluğuna göre sürekli 
çalışan veya sürekli durup- çalışan modelleri de vardır. 
Düşük yoğunlukta, fotosel ile çalışan ve yolcuların belli 

bir periyotta hareket etme ve yukarı veya aşağı yönde 
taşınması kontrol edilir. 
Eğer belli bir seviyenin altındaysa otomatik olarak mo-
tor kesilmektedir. Yeniden yoğunluk artana kadar sis-
tem çalışmamaktadır. Diğer bir dizaynda ise, yürüyen 
merdivenin iki farklı hızı vardır. İlk önce düşük hızda 
çalışırken, yolcu yoğunluğu artınca sistem otomatik 
olarak yüksek hıza çıkmaktadır. Bazı yürüyen merdi-
venler ise dış ortamlarda (açık havada) çalışmak için 
dizayn edilirler.
Ülkemizde hali hazırda yürürlükte bulunan (Resmi Ga-
zete Tarihi: 25.04.2013 Resmi Gazete Sayısı:28628) 

“İŞ EKİPMANLARININ KULLANIMINDA SAĞLIK 
VE GÜVENLİK ŞARTLARI YÖNETMELİĞİ”  

MADDE 7 – 1 a)İş ekipmanının güvenliğinin kurulma 
ve montaj şartlarına bağlı olduğu durumlarda, ekip-
manın kurulmasından sonra ve ilk defa kullanılmadan 
önce ve her yer değişikliğinde ekipmanın, periyodik 
kontrolleri yapmaya yetkili kişiler tarafından kontrolü 
yapılır, doğru kurulduğu ve güvenli şekilde çalıştığını 
gösteren belge düzenlenir. Gereğince işletmelerde kulla-
nılan Yürüyen Merdiven, Yürüyen Bant periyodik kont-
rollerinin yapılması zorunlu hale getirilmiştir.

Bu bağlamda; 
İŞ EKİPMANLARININ KULLANIMINDA SAĞLIK 
VE GÜVENLİK ŞARTLARI YÖNETMELİĞİ,
2. Periyodik kontrole tabi iş ekipmanları
2.2. Kaldırma ve iletme ekipmanları

Yürüyen Merdiven ve Yürüyen Bant kontrollerini ger-
çekleştirmekteyiz.
Makina Mühendisleri Odası, Türk Akreditasyon Ku-
rumu’ndan (TÜRKAK) TS EN ISO/IEC 17020:2005 
“Çeşitli Tipteki Muayene Kuruluşların Çalıştırılmaları 
İçin Genel Kriterler” standardına göre akredite “A” Tipi 
Muayene Kuruluşu olarak işçi sağlığı ve iş güvenliği,er-
gonomi, çevrenin korunmasına yönelik kontroller ger-
çekleştirmektedir.

YÜRÜYEN MERDİVENLERİN ÇALIŞMA PRENSİBİ VE YAPISI

2016 Temmuz / Ağustos / Eylül 29
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**Yürüyen merdiven devre dışı olsa dahi bir makinadır ve sabit merdiven olarak kabul edilemez.
Farkında olmaksızın kullanıcı olarak bazı tehlikelerle karşı karşıyayız. Yürüyen Merdiven/Bant kullanımı sırasında 
dikkat edilmesi gereken hususlar;
• Yürüyen merdivenlerin alt ve üst sahanlıklarında acil durdurma butonu olduğu unutulmamalıdır.
• Yönlendirme levhalarına uyulmalıdır, ters yönde hareket eden y.merdiven/bantlara binmeye çalışılmamalıdır.
• Ceket, palto, uzun aksesuar, gevşek ayakkabı  bağı gibi , giysi ve uzantıları sıkışma tehlikesi dolayısıyla basamak 
ve kenarlardan uzak tutulmalıdır.
• El bandı dikkatlice tutulmalıdır.
• Basamak/Bandın üzerine oturulmamalıdır
• Yürüyen merdivenlerde seyir halinde iken mağaza vitrinlerini seyredilmemeli, yüz hareket yönü doğrultusunda 
ve ileri bakılmalıdır.
• El bandı hızı, basamak veya bandın hızından farklı ise dikkatlice elin konumu değiştirilmeli ve işletmeciye haber 
verilmelidir.(Periyodik Kontrolü olmayan ekipman)
• Yürüyen merdivenler sadece insan taşımak için tasarlanmıştır. Bebek arabası, Alışveriş arabası, eşya gibi portatif 
taşıyıcılarla y.merdivene binmek, insanı el bandını tutmaktan alıkoyar ve insanın düşmesine yol açar.
• Düşme, yürüyen merdivenlerde en çok karşılaşılan kaza tipidir. En iyi yöntem el bandı tutularak çıkışa ulaşmaktır.

Yürüyen merdivenler yaklaşık 6 ton ağırlığında hareket eden makinalardır ve bu nedenle hareket eden bir otobüse 
binilmiş gibi dikkatli olunmalıdır.

PERİYODİK KONTROLLERİ YAPILMAYAN ‘’GÜVENSİZ’’ YÜRÜYEN 
MERDİVEN VE BANTLARDA BAZI KAZA TİPLERİ

Eksik basamak veya
paletlerin bulunması

Giriş bölgesinin kayma-
yı önleyici yüzeye sahip 

olmaması.

Basamak ile yan korkuluk 
arasında boşluk olması,

Basamak ile paletler ara-
sında var olan boşluklar.

MMO DİYARBAKIR ŞUBESİ BÜLTENİ
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Unutulmamalıdır ki, yapılan sürekli bakım ve periyodik kontroller sayesinde olası iş kazaları önlenerek, iş güvenliği 
sağlanmış olunur. Buda sağlıklı iş yaşamı, huzurlu çevre ve bereketli bir üretim demektir…

Güvenli bir kent, Güvenli bir İş ve Güvenli bir yaşam için . . .      

El bandının giriş noktasın-
da koruma olmadığında 
parmak ve el sıkışması, 

Merdiven ile tarak arasın-
daki boşluk sebebiyle ayak 

sıkışması.

Herhangi bir tehlike 
anında acil durum butonu 

bulunmaması,

Durma mesafesinin kısa 
olması sonucu düşmeler ve 

sendelemeler,

Üst sahanlıkta iken el ban-
dına temas sonucu kattan 

düşme tehlikesi.

Korkuluk üzerinde 
tırmanma, 

El bandı ile korkuluk 
arasındaki aşırı boşluk se-
bebiyle parmak sıkışması.

Bina engellerinin (yan 
kiriş,kat tabliyesi vs.) ha-
reket sahası içinde olması 
sonucu yaralanmalar gibi 
kazalar meydana gelmek-

tedir.
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OHAL ilanından sonra Türkiye geneli 11285, Diyarbakır’da 
ise 4300 öğretmen açığa alındı. Bu açığa alma işlemi 
kendi içerisinde pek çok hukuka aykırılıklar barındırsa da 
amaçlananın sağlıklı bir soruşturma süreci olmayıp topyekün 
Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikasına(EğitimSen) yönelik bir 
operasyon olduğu açıktı. Nitekim açığa alınan 10000’e yakın 
öğretmenin EğitimSen’li oluşu bu iddiayı destekler niteliktedir.

Eğitim-Sen’in 
OHAL İle 
İmtihanı

Selvi TUNÇ
Avukat
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Öğretmenlere dönük böylesi bir yönelimin sinyalleri 
29 Aralık 2015 tarihinde KESK’in aldığı karar üzerine 
1 günlük iş bırakma eylemine katılan sendikalı 
öğretmenlere dair başlatılan soruşturma süreçleri 
ile verilmişti. Hemen devamında yayımlanan 
Başbakanlık Milli Güvenliği Tehdit Eden Örgüt ve 
Yapılarla İrtibatlı Kamu Çalışanları Hakkındaki 2016/4 
sayılı Genelgesindeki ”legal görünüm altında illegal 
faaliyet yürüten yapılarla mücadelesini“ cümlesiyle 
yakın zamanda sendikalara bir yönelim olacağının 
habercisiydi. Legal bir şekilde faaliyet yürüten bir 
sendika hukuka aykırı bir şekilde kapatılamayacağına 
göre hukuk tekniğine tamamen aykırı bu genelge 
ile sendika kapatılamayacaksa da üyelerine yönelik 
baskı ve soruşturmalarla işlevsiz hale getirilebilecekti. 
Genelgeden sonra araya 15 Temmuz darbe girişimi 
girdi. Devamında darbe sonrasında bu yapıyla hukuksal 
zeminde bir mücadele beklenirken yargıda ibre 
EğitimSenli’lere döndü.

Açığa alınan öğretmenlerin açığa alma yazısında hangi 
eylemlerden ötürü açığa alındıkları belirtilmiyor olsa 
da çok az bir istisna olmakla beraber 29 Aralık grevine 
katılan sendika üyelerinin hedef alındığı açıktır. Bu 
açığa alma sürecinden sonra yaratılan algı operasyonları 
ile açığa alınan öğretmenler üzerinden kara bir 
propaganda süreci başlatıldı. Henüz haklarında hüküm 
verilmemişken hatta açıkça neyle suçlandıklarına dair 
isnatlar kendilerine bile bildirilmemişken yüzlerce haber 
sitesinde isimleri, kimlik bilgileri, okulları, tc kimlik 
numaralarına varana dek rızaları olmadan bu kişisel ve 
özel bilgileri paylaşılmıştır. Milli Eğitim Bakanlığı bile 
resmi twitter hesabından açığa alınan öğretmenlerle 
ilgili kesin yargıya varıp açığa alma işlemini; “Bölücü 
terör örgütü bağlantılı 11 bin 285 personel açığa alındı.” 
şeklinde duyurmuştur.

Açığa alma süreçleriyle ilgili hukuksal girişimler devam 
ederken sendika üyelerine yönelik bugüne kadar belki 
de sendika tarihinde görülmemiş bir gözaltı furyası 
başladı. Bu yazı yazılana kadar son 1 ayda Diyarbakır’da 
200’e yakın gözaltı oldu. OHAL’den kaynaklı kentte 
açık hava eylem ve etkinliklerinin yasaklanmasından 
ötürü sendikalıların bu duruma demokratik tepkilerini 
duyurma girişimleri kendilerine darp, biber gazı, gözaltı 
olarak geri döndü. Sadece “öğretmenime dokunma” 
tişörtü giyip gezdiği için bile gözaltına alınan onlarca 
öğretmen oldu.

Tüm bu süreçler devam ederken 25 Eylül itibariyle 
uyapta dahi görünmeyen bir soruşturma dosyası 
sebebiyle sabaha karşı 25 öğretmen gözaltına alındı. 
Yeri yurdu belli olup davetiye üzerine ifade vermeye 
gidecek bu öğretmenlerin evine saat beşte kar maskeli 
polislerce baskınlar yapıldı. Ayrıca soruşturma 
dosyası gizli denilerek dava dosyasına erişimimiz de 
engellenmiş oldu.  Bu şekilde sabaha karşı gözaltılar 
normalleştirilmeye çalışılarak bırakılan her gruptan 
sonra aynı şekilde yeni ev baskınları ve gözaltı süreçleri 
devam etti.

Bu güne kadar 75 kişi ev baskınları ile yukarıda 
belirttiğimiz şekilde alındı. Bu gözaltılardan sonra 
12 öğretmen tutuklandı. Gözaltı işlemleri yapılırken 
özgün durumu olan hasta, yaşlı, engelli olanlar hiç 
dikkate alınmadı. 10 günlük bebeğiyle gözaltına alınan 
bir kadın  öğretmen ifade boyunca bir yandan ifade 
vermeye çalışması öte yandan bebeğe süt verip altını 
temizlemek için ara vermesi ise trajedinin başka bir 
yüzüydü. Devam eden ev baskınlarında yine bu şekilde 
bebekli anneler gözaltına alındı ve nezarethanede 
polislerin gözetiminde günde 2-3 kez bebeklerine süt 
vermeye çalıştılar.

Bu kadar insan neden gözaltına alındı? Neden 
tutuklandı? Bugüne kadar gözaltına alınan ve tutuklanan 
tüm öğretmenlerin yargılamalarına konu edilen tek şey 
sendikal eylem ve etkinliklerdi. 2012 yılında başlayan 
telefon dinlemeleri ve fiziki takiplerden oluşan bu 
dosya  ilginç ve manidar bir şekilde 2016 yılında tam 
da açığa almaların olduğu bir döneme denk getirildi. 
4 yıl boyunca bu dosya neden bekletilmiş ve neden 
ihraçların gündeme getirildiği bir döneme getirildi? 
Hukukla açıklanacak bir durum değil.

Gözaltına alınan öğretmenlerin pek çoğu keyfi bir şekilde 
dinlenmiş, basit gündelik konuşmaları bile kriminalize 
edilmiştir. Örneğin; “Sabah okula giderken benim sağlık 
raporumu da okula bırakır mısın?” diyen öğretmenin tek 
bir cümlesi örgüt lehine eğitim-öğretimin faaliyetlerini 
engellemesi olarak yorumlanmıştır. Hakkında toplatma 
kararı olmadığı halde Fehim Taştekin’in “rojava” isimli 
kitabı suç delili diye el konulup soru olarak öğretmene 
sorulabiliyor. Bir öğretmenin “memur maaşlarına 
zam yapılsın” temalı bir basın açıklamasına katılması 
bölücülük olarak değerlendirilebiliyor. Kimi gözaltına 
alınanlara sorulacak hiçbir soru olmayınca aynı okulda 

KÖŞE
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çalışıp birlikte gözaltına alındıkları öğretmenleri tanıyıp 
tanımadıkları sorulup birlikte ne tür “bölücü faaliyetler” 
yaptıkları soruluyor.

Hukuka aykırılıklar sadece saydıklarımız değil ama 
belki de en çarpıcısı; gerek emniyet sorgusunda gerek 
savcılık gerekse hakimlik sorgularında gözaltındaki 
öğretmenlere yöneltilen ilk soru “Eğitim-Sen üyesi 
misiniz?” oluyor. Halen mevcut yasalara göre faaliyet 
yürüten hakkında bir kapatılma kararı olmayan 
bir sendikaya üye olmak kriminalize edilerek gerek 
gözaltına alınan gerekse geride kalan üyelere hukuk 
eliyle mesaj verilmektedir.

Gözaltı ifadeleri sonrası tutuklamalarda hiçbir 
somut gerekçe sunulmadığı gibi mevcut yasalara 
aykırı bir şekilde tutuklama kararları verildi. Sadece 
tutuklanan öğretmenler değil geride kalan yakınları 
da mağdur edildi. Örneğin; sendikal faaliyetleri 
nedeniyle tutuklanan Adile Gülçiçek Ekinci’nin oğlu 
Egît annesinin tutuklanmasından sonra psikolojik 
sorunlar yaşadı, kendisine soğuk algınlığı şurubu diye 
antidepresan ilaçlar verilerek sakinleştiriliyor. Egît’e 
bakan teyzesi Fatma Gülçiçek Arı  kızkardeşinden bir 
hafta sonra aynı şekilde sendikal faaliyetleri gerekçe 
gösterilerek tutuklandı. Fatma’nın 18 aylık bebeği gözaltı 
süresi boyunca 3 saatte bir süt emzirmesi için terörle 
mücadele şubesine götürüldü. Üstelik Fatma’nın da 
tutuklanmasıyla birlikte her iki çocuk da annesiz kalmış 
oldu. Fatma’nın 18 aylık bebeği ağır hastalığı nedeniyle 
cezaevi koşullarında kalamayacağı için annesinden ayrı 
kaldı.

Şunu net ifade etmek gerekir ki; sendikal eylemelere 
katılmak suç olarak değerlendirilemez ve yargılama 
konusu edilemez. Öğretmenler üyesi oldukları 
sendikaların aldığı kararlar doğrultusunda toplu eylem 
hakkına sahiptir. Bu husus uluslararası sözleşmelerde, 
Anayasa ve mahkeme kararlarında hiçbir yoruma 
yer bırakmayacak şekilde tanınmaktadır.  Buna 
dair sayısız AİHM, Anayasa Mahkemesi, Yargıtay, 
Danıştay ve idari yargı kararı bulunmaktadır. Sendikal 
özgürlükler o kadar ödemlidir ki Türk Ceza Kanunu ile 
de korumaya alınmış, TCK 118. maddesinde sendikal 

faaliyetlerin engellenmesi yasaklanmıştır. Hatta bu 
engellemeyi yapanların  1 yıl ile 3 yıl arası hapis cezası 
ile cezalandırılacağı belirtilmiştir.

Sonuç olarak sendikal mücadelenin yargılamaya konu 
edilemeyeceği sendikanın kararı doğrultusunda iş 
bırakma, yürüyüş, basın açıklaması vb katılanların 
hiçbir şekilde cezalandırılamayacağı hukuksal zeminde 
güvence altına alınmıştır. Uzun vadede bu kadar 
mevzuat ve emsal kararlar ortadayken bu üyelere 
ceza verilemeyeceği açıktır. Kısa vadede amaçlananın 
bu eylemleri cezalandırmak değil sendikanın 
zayıflatılmasının olduğu açıktır. Bu yönüyle ülkede 
güçlü muhalefet yapan ve eğitim reformu için bugüne 
kadar sayısız girişim ve kazanımların mimarı Eğitim 
Sen’nin bu operasyonlarla zayıflatılmasının en büyük 
zararının yine bu ülkenin çocuklarına olacağı açıktır.

Son olarak yetişkin merkezli bir bakış açısıyla (bu 
yazıda dahil) hep öğretmenlerin işlendiği bu süreçte; 
bu sürecin en büyük mağduru olan çocuklar unutuldu. 
Yüzbinlerce çocuk öğretmensiz kaldığı için eğitim 
formasyonu almayan ücretli öğretmenlere teslim edilen 
çocuklar telafisi imkansız zararlara uğradılar.

Not: Bu yazı bianet.org da yayımlanmıştır”
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KÜLTÜR SANAT

Kürt

Edebiyatında

Etkileyici 

Şiirler
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Şox û şengê zuhrerengê ,
dil ji min bir, dil ji min 
Awirên heybet pilingê , 
dil ji min bir, dil ji min 
Nazikê şêrînkelamê,
dêmdurê gerden şemalê 
Çiçeka terhin î vala,
dil ji min bir, dil ji min

MELAYÊ CİZİRÎ
ŞOX Û ŞENGÊ

ARJEN ARİ
RAMÛSAN MİN VEŞARTİN Lİ GELİYEKÎ

ŞÊRKO BÊKES
ÇAR ZAROK 

Şer de ye mîna min niha helbest jî
kengî parzinîn biwêj ji xwînê
ji êşê rêz, ji şînê çarîn
helbesta min hingî bixwîn
wê evîn jê binizile…

Çar zarok
li îranê
çar zarokên
faris
tirk
ereb û
kurd
wêneyê mêrikekî çêkirin
yekem, serê wî
duwem, laşê wî
sêyêm, dest û piyê wî
çarem çek danî ser milê wî!

MMO DİYARBAKIR ŞUBESİ BÜLTENİ
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Êvar e 
baran hûr hûr dibare 
tenê me
na ne tenê me
hemû bajar li gel min gav diavêje 
tenêtî karxezalek bû 
nêçirvanekî hat 
nîşan lê girt 
gavên min nagihêjinê
....

ABDULLAH PEŞEW
NAME

RÊNAS JİYAN
JANYA

GULİZER
DİA

....
peykerekî: antîk, derîzî û mîtolojîk im, nêm ji min dihere, li 
ezmanê hundirê min, qaqlîbaz firînên kamîkazeyî li dar 
dixin, kovanên genimî, li ber aşên êşan, kêliyekê jî aş nabin, 
aj nabin, hûr dibin û hey hûr dibin, ji elfabêtan tîpek kêm 
dibe ku dimirim, w... ey waweylê janya, kezeba min dike di 
devê min re derkeve ji qehra...

min bi heft zimanan
ji heft jinên di tengasiya zayînê de
duayan berhev kir
ji bo hatina te
nizanim xwedê bi kîja zimanî dizane?”

KÜLTÜR SANAT
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Renas JİYAN
Nivîskar

Ên Din
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HIŞ-YAR-Î Û BÊ HIŞ-Î
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YENİ ÜYELERİMİZ

Abdulaziz ASLAN
Malatya

Adem ASLAN
Şanlıurfa

Asya SAPİL
Ağrı

Beytullah AYIKPEHLİVAN
Elazığ

Davut ASLAN
Şanlıurfa

Abdulsamat KORKUT
Mardin

Ahmet Metin ASLAN
Diyarbakır

Barkın YİĞİTALP
Diyarbakır

Burak Barış CAN
Diyarbakır

Destan YILDIZ
Diyarbakır

Abdurrahim ÇİÇEK
Mardin

Ali ÇİFÇİ
Malatya

Berçem BAYAR
Diyarbakır

Cebrail ÇETİN
Malatya

Ekrem GEYLANİ
Diyarbakır

Abdullah DALGIN
Elazığ

Ahmet DEMİRKAPU
Elazığ

Barat HARMAN
Batman

Bilal DAĞ
Batman

Deniz ZÜMRÜT
Elazığ

Abdulselam PAMUKCİ
Diyarbakır

Ahmet POLAT
Elazığ

Berçem ALTUN
Şanlıurfa

Burak UÇAR
Malatya

Dilek AYDIN KABA
Diyarbakır

Abuzer KALKAN
Malatya

Ali Murat KILIMAN
Malatya

Berivan ARIK
Diyarbakır

Çetin BATARAY
Bingöl

Emrah ALTUNSOY
Diyarbakır
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Emrullah ŞAPKACİ 
Van

Felek KAĞAN
Hakkari

Hakan SİNCAR
Diyarbakır

İbrahim YILDIZ
Batman

Leyla TAYBOĞA
Şanlurfa

Erdal ÇULUN
Bingöl

Ferit SARIGÜL
Bitlis

Hatice SAKAR
Şanlıurfa

İlhan GÜLER
Diyarbakır

Mahsum KARAKAŞ
Batman

Erhan ALAY
Batman

Fethi AKMEŞE
Malatya

Hüseyin Cem DURMAZ
Elazığ

Kadir CENGİZ
Diyarbakır

Mazlum TÜFEK
Mardin

Enes KARAKAŞ
Batman

Ferhat ÇAP
Şanlıurfa

Harun AKDEMİR
Diyarbakır

İdris BOZAN
Diyarbakır

Mahkum ALAGÖZ
Van

Erdal OĞLAK
Adıyaman

Ferman BİNDİRİCİ
Diyarbakır

Hüseyin Can MENGÜÇ
Malatya

İrfan KARAKAŞ
Diyarbakır

Mazlum BİLDİK
Adıyaman

Fatih YÜCELİŞLİ
Elazığ

GökhanGÜNDÜZBEY
Malatya

İbrahim ÇETİN
Şanlıurfa

Levent BİNZET
Adıyaman

Medine KURT
Batman
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YENİ ÜYELERİMİZ

Mehdi ÇETİK
Van

M.Baran TÜRKMENOĞLU
Şanlıurfa

M. Nur KAPLAN
Diyarbakır

Merve Nur POLAT
Malatya

Muhammet KAPLAN
Bitlis

M. Masum ÖZTEK-
Elazığ

Mehmet BAŞIBEYAZ
Şanlıurfa

M. Yusuf ERMİN
Batman

Mevlan YÜREK
Bitlis

Murat KARAKUŞ
Malatya

Mehmet Ali KURT
Şanlıurfa

Mehmet KAHRAMAN
Mardin

Mehtap BURAK
Diyarbakır

M. Usame DUMRUL
Malatya

Mustafa BÖRÜÇETENE
Diyarbakır

M. Fatih YILMAZ
Malatya

M. Baran YAVUZ
Diyarbakır

M. Sami KESİK
Şanlıurfa

Metehan TEMİZ
Malatya

Murat GÖRGÜN
Mardin

Mehmet AKTOĞA
Batman

M. Emin AKSOY
Diyarbakır

Mehmet Zeki ÖZEK
Diyarbakır

Mithat TUNÇ
Diyarbakır

Musa Serdar ŞENOL
Malatya

Mehmet AVNEŞ
Van

Mehmet KAYA
Diyarbakır

Menderes ALLAHKULU
Muş

Muhammed USLU
Diyarbakır

Mükramin POLAT
Elazığ
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Nagihan ASLAN
Malatya

Ömer AYGÜN
Diyarbakır

Ramazan GÖRGEÇ
Malatya

Serhat EROĞLU
Diyarbakır

Sinan ÖNRE
Siirt

Nuriye CİHAN
Diyarbakır

Ömer Faruk AYTEMUR
Malatya

Ruşen AZUN
Batman

Sevda ABDULLAHOĞLU
Şanlıurfa

Süleyman TEKİN
Batman

Onur ALTUNTAŞ
Elazığ

Ömer TOPRAK
Şanlıurfa

Safa SANCAR
Mardin

Sezgin AVCI
VAN

Şahin TEKİN
Diyarbakır

Nihat AK
Diyarbakır

Ömer Faruk AKÇADAĞ
Diyarbakır

Rojda AKAN
Diyarbakır

Serpil TOPRAK
Diyarbakır

Suheyb BULUT
Diyarbakır

Okan MERT
Van

Ömer NAMAZ
Van

Sabır NASIROĞLU
Batman

Sezai DENGİZ
Diyarbakır

Şafak ACAY
Bingöl

Ozan KAYA
Diyarbakır

Perver DÜRMÜŞ
Şırnak

Serda ÇAĞLI
Şırnak

Sinan Can BAYRİ
Şanlıurfa

Şiyar KAVAL
VAN
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YENİ ÜYELERİMİZ

Taner DENİZ
Malatya

Volkan YILDIZ
Elazığ

Yusuf Şehmus BAĞCI
Diyarbakır

Uğur DEMİRCAN
Diyarbakır

Yetkin ÖZTELLİ
Mardin

Zahit Furkan GÜLEŞ
Adıyaman

Vedat ÇIPLAK
Şanlıurfa

Y.Emre KARAASLAN
Bingöl

Ziya ÇİLTEPE
Bitlis

Uğur BARDAKÇİ
Batman

Yağmur KARAKAŞ
Bitlis

Zafer ERTAŞ
VAN

Uğur SOYORAL
Batman

Yunus AKKUŞ 
Şanlıurfa

Zeynep AKBOZ
Diyarbakır

Vildan AYAĞ
Diyarbakır

Yusuf AYDEMİR
Malatya

Zülküf Murat AKBAŞ
Diyarbakır

Sn. Üyelerimiz;
Odamızın çalışmalarının daha etkin ve verimli bir şekilde 
yürütülmesi, üyelerimizin üye aidatlarını zamanında 
ödemesiyle olanaklıdır.
Üye Aidatlarımızı Ödeyelim 
Odamıza Sahip Çıkalım!
Üyelerimizin yıllık ödentilerini ödemelerini kolaylaştırmak 
amacıyla kredi kartı ile internet üzerinden ödeme 
sistemimiz hizmete girmiştir. 

Aidat Borcu Sorgu ve Ödeme İçin Sanal Pos: 
https://aidat.mmo.org.tr/

48



HABER

2016 Temmuz / Ağustos / Eylül 49

ÜYELERDEN HABERLER

Doğum 
Teknik Görevlimiz Veysel KAHRAMAN’IN bebeği oldu.
Üyemiz Orhan BODUR’un bebeği oldu.
Üyemiz Cihan BARAN’ın bebeği oldu.
Üyemiz Besire PUSAT’ın bebeği oldu.
Üyemiz Erkan BİLGİÇ’in bebeği oldu.
Üyelerimiz Reyhan ve Özgür DALGIÇ’ın bebeği oldu.

Düğün / Nişan
ŞYK üyemiz İbrahim Halil TOPAÇLI evlendi.
Üyemiz Hasan Basri ELEM evlendi.
Üyemiz Mustafa KOYUN evlendi.
Üyemiz Mithat DEMİR evlendi
Üyemiz Hüseyin ALAGÖZ evlendi.
Üyemiz Eren EMRE evlendi.
Teknik görevlimiz Mahsum BAL nişanlandı.
Üyemiz Mesut SAPAN nişanlandı.
Üyemiz Suat YAVUZ evlendi.

Vefat
Malatya Temsilciliği büro görevlimiz Erdal TELOĞLUNUN annesi vefat etti.
Üyemiz Süleyman PERÇİN’in babası vefat etti.
Üyemiz Mahmut ÇALIŞKAN’ın dedesi vefat etti.
Geçmiş dönem şube başkanımız Gurbet ÖRÇEN’in teyzesi vefat etti.
Üyelerimiz Olcay DEVİREN ve Kemal DEVİREN’in babaannesi vefat etti.
Üyemiz Recep GÜLDOĞAN vefat etti.
MMO Genel Merkez Yön. Kur. Yed. Üyesi İsmail ODABAŞI’nın yengesi vefat etti.
Geçmiş Dönem Şube başkanımız Yusuf KARAHAN’ın babası vefat etti.
Üyemiz Mehmet Ali TURAN’ın amcasının oğlu vefat etti.
Üyemiz Eyyüp ÖĞÜNÇ’ün babası vefat etti.

Minik bebeğe sağlıklı ve mutlu 
uzun ömürler dileriz

Çiftleri kutlar ömür boyu 
mutluluklar dileriz

Vefat edenlere Allah’tan 
rahmet, yakınlarına sabır ve 

başsağlığı dileriz
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TEMMUZ 

05.07.2016 Şube yönetim kurulu toplantısı yapıldı.

12.07.2016 Şube yönetim kurulu toplantısı yapıldı.

15.07.2016 Şube çalışmaları hakkında bilgi vermek ve üye taleplerini belirlemek için Malatya’da üye toplantısı 
yapıldı

16.07.2016 Oda Merkezinde İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği konusunda Odamızdaki uygulamaları görüşmek 
üzere yapılan toplantıya şube müdürü Sıdık AKMAN katılım sağladı.

19.07.2016 Şube yönetim kurulu toplantısı yapıldı.

26.07.2016 Şube yönetim kurulu toplantısı yapıldı.

30.07.2016 Ankara’da yapılan Öğrenci Üye Merkez komisyonu toplantısına Öğrenci Üyelerimiz Hüseyin ÇE-
LİK ve Ercan BATURAY’ın katılım sağladılar.

AĞUSTOS

02.08.2016 Şube yönetim kurulu toplantısı yapıldı.

05-07.08.2016 Tarihlerinde Ankara’da yapılan LPG/CNG vasıflandırma eğitimine Şube Teknik Görevlileri-
miz Ali Can BULUT, Cemal YILMAZ, Çiçek ŞİMŞEK, Engin KOYUN, Hakan ŞEKER, Hasan GERİLAKAN, 
Mehmet Selim DOĞAN ve Mehmet ZIRIĞ katılım sağladılar.

06.08.2016 İstanbul’da yapılan Endüstri-İşletme Mühendisliği Kurultayı düzenleme kurulu toplantısına Şube 
teknik görevlimiz Bekir Musa MAYDA’ın katılım sağladı.

06.08.2016 Mersin’de yapılan olan Güneş Enerjisi Sistemleri Sempozyumu ve Sergisi düzenleme kurulu top-
lantısına Şube sekreterimiz Haydar SANCAR’ın katılım sağladı.

09.08.2016 Şube yönetim kurulu toplantısı yapıldı.

09.08.2016 Tarihinde  Van İl Temsilciliğinde  LPG Boşaltım Personeli Kursu Düzenlendi.

11.08.2016 Tarihinde  Diyarbakır Şubede LPG Taşıma Personeli (Tanker Şoförü) Kursu Düzenlendi.

15.08.2016 Tarihinde  Diyarbakır Şubede Tüplü LPG Dağıtım Personeli Kursu Düzenlendi.

16.08.2016 Şube yönetim kurulu toplantısı yapıldı.

18.08.2016 Tarihinde Van İl Temsilciliğinde LPG Otogaz İstasyonları Taşıt Dolum Personeli (Pompacı) Kur-
su Düzenlendi

18.08.2016 Tarihinde Malatya İl Temsilciliğinde Asansör Avan Proje Hazırlama Mühendis Yetkilendirme 
Kursu Düzenlendi.
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20.08.2018 Ankara’da yapılan Sekreter Saymanlar ve Oda Danışma Kurulu toplantılarına Şube Başkanı Sait 
Bahçe, Şube Başkan Vekili Sonnur Gönenç SEZİK, Şube Sekreteri Haydar SANCAR, Şube Saymanı Abdulka-
dir YILMAZ, Şube Yönetim Kurulu Üyesi Sinan ÖZTEMEL, Şube Denetleme Kurulu Üyesi Mehmet EMİN 
TÜMÜR ve Şube Müdürü Sıdık AKMAN’ın katılım sağladılar.

23.08.2016 Şube yönetim kurulu toplantısı yapıldı.

24.08.2016 Tarihinde Diyarbakır Şubede Havuz Tesisatı Mühendis Yetkilendirme Kursu Düzenlendi.

25.08.2016 Tarihinde Adıyaman İl Temsilciliğinde  LPG Otogaz İstasyonları Taşıt Dolum Personeli (Pompa-
cı) Kursu Düzenlendi.

26.08.2016 Tarihinde Malatya İl Temsilciliğinde Mekanik Tesisat  Kursu  Düzenlendi.

27.08.2016 Tarihinde Muş İl Temsilciliğinde LPG Otogaz İstasyonları Taşıt Dolum Personeli (Pompacı) Kur-
su Düzenlendi

30.08.2016 Şube yönetim kurulu toplantısı yapıldı.

EYLÜL

06.09.2016 Şube yönetim kurulu toplantısı yapıldı.

08.09.2016 Tarihinde Diyarbakır Şubede LPG Otogaz İstasyonları Taşıt Dolum Personeli (Pompacı) Kursu 
Düzenlendi.

13.09.2016 Şube yönetim kurulu toplantısı yapıldı.

20.09.2016 Şube yönetim kurulu toplantısı yapıldı.

24.09.2016 Ankara’da yapılan Sanayi Kongresi Düzenleme Kurulu 1. Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Üye-
si Evin VARLİ’nin katılım sağladı.

24.09.2016 Tarihinde Malatya İl Temsilciliğinde Yangın Tesisatı Mühendis Yetkilendirme  Kursu Düzenlendi.

24.09.2016 Ankara’da yapılan TMMOB Danışma Kurulu toplantısına Şube Başkanı Sait BAHÇE, Şube Baş-
kan Vekili Sonnur Gönenç SEZİK, Şube Yönetim Kurulu Üyesi Merve TEKEŞ ve Oda Onur Kurulu üyemiz 
İbrahim Semih OKTAY katılım sağladılar.

25.09.2016 Ankara’da yapılan Sekreter Saymanlar toplantısına Şube Sekreteri Haydar SANCAR, Şube Sayma-
nı Abdulkadir YILMAZ, Şube Müdürü Sıdık AKMAN’ın katılım sağladılar.

27.09.2016 Şube yönetim kurulu toplantısı yapıldı.

28.09.2016 Tarihinde  Diyarbakır  Şubede LPG Otogaz İstasyonları Sorumlu Müdür Kursu Düzenlendi.
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TEMMUZ 2016- ŞUBE GENELİ ASANSÖR PERİYODİK KONTROL SAYILARIMIZ 

Bağlı Olduğu Belediye 
Normal 
Kontrol 

2. Eksiklik 
Kontrol 

Eksiklik 
Kontrol 

Elektrikli 
Kontrol 

Hidrolik  
Kontrol 

Kırımızı 
Etiket 

Sarı 
Etiket 

Mavi 
Etiket 

Yeşil 
Etiket Toplam

AĞRI 2 0 0 2 0 0 0 2 0 2
AĞRI DOĞUBAYAZIT 18 0 0 18 0 18 0 0 0 18
BAĞLAR 25 13 0 38 0 24 1 0 13 38
BATMAN 3 4 0 7 0 0 2 3 2 7
EDREMİT 6 0 0 5 1 6 0 0 0 6
ERGANİ 7 0 0 7 0 7 0 0 0 7
EYYÜBİYE 1 1 0 2 0 1 0 0 1 2
HALİLİYE 13 21 0 34 0 18 6 2 8 34
İPEKYOLU 5 10 5 19 1 7 6 0 7 20
KARAKÖPRÜ 19 15 0 33 1 14 1 2 17 34
KAYAPINAR 19 61 14 93 1 50 0 10 34 94
KIZILTEPE 4 6 0 10 0 7 0 0 3 10
KURTALAN 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1
MARDİN ARTUKLU 5 4 0 7 2 5 0 0 4 9
ÖZALP 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1
SİİRT 3 1 0 4 0 3 0 0 1 4
SUR 11 4 0 15 0 4 0 0 11 15
SURUÇ 3 0 0 3 0 2 0 0 1 3
TUNCELİ 5 3 0 8 0 2 0 2 4 8
YENİŞEHİR 3 12 1 15 1 12 0 2 2 16
TOPLAM 154 155 20 322 7 182 16 23 108 329

Bağlı Olduğu Belediye 
Normal 
Kontrol 

2. Eksiklik 
Kontrol 

Eksiklik 
Kontrol 

Elektrikli 
Kontrol 

Hidrolik  
Kontrol 

Kırımızı 
Etiket 

Sarı 
Etiket 

Mavi 
Etiket 

Yeşil 
Etiket Toplam

HİLVAN 8 0 0 8 0 8 0 0 0 8
İPEKYOLU 67 50 2 119 0 44 2 11 62 119
ÇALDIRAN 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1
EDREMİT 5 19 0 24 0 1 0 0 23 24
TUNCELİ 12 3 2 17 0 3 1 0 13 17
NUSAYBİN 6 3 0 9 0 7 0 0 2 9
SURUÇ 3 0 0 3 0 1 0 0 2 3
CİZRE BELEDİYESİ 2 0 0 2 0 1 0 0 1 2
KARAKÖPRÜ 53 28 0 81 0 45 2 1 33 81
EYYÜBİYE 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1
AĞRI DOĞUBAYAZIT 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1
BEKİRHAN 0 4 0 4 0 0 0 4 0 4
MALAZGİRT 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1
HARRAN 1 1 0 2 0 1 0 0 1 2
KIZILTEPE 14 15 6 35 0 14 3 0 18 35
MARDİN ARTUKLU 61 45 0 104 2 79 1 2 24 106
TİLLO 5 0 0 5 0 5 0 0 0 5
HAKKARİ 7 0 0 7 0 7 0 0 0 7
SİİRT 13 5 0 18 0 12 0 0 6 18
AĞRI 11 2 0 13 0 11 0 0 2 13
HALİLİYE 24 14 0 38 0 19 1 1 17 38
ŞIRNAK 22 0 0 22 0 22 0 0 0 22
BATMAN 26 5 0 31 0 15 0 16 0 31
BAĞLAR 63 62 5 128 2 75 8 7 40 130
ERGANİ 2 5 0 7 0 2 0 0 5 7
LİCE 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1
YENİŞEHİR 29 18 2 49 0 34 3 4 8 49
KAYAPINAR 66 73 9 147 1 71 5 14 58 148
SUR 0 3 2 5 0 0 0 2 3 5
TOPLAM 503 357 28 883 5 481 26 62 319 888

AĞUSTOS 2016- ŞUBE GENELİ ASANSÖR PERİYODİK KONTROL SAYILARIMIZ 



HABER

2016 Temmuz / Ağustos / Eylül 53

TEKNİK HİZMETLER

EYLÜL 2016- ŞUBE GENELİ ASANSÖR PERİYODİK KONTROL SAYILARIMIZ 

Bağlı Olduğu Belediye 
Normal 
Kontrol 

2. Eksiklik 
Kontrol 

Eksiklik 
Kontrol 

Elektrikli 
Kontrol 

Hidrolik  
Kontrol 

Kırımızı 
Etiket 

Sarı 
Etiket 

Mavi 
Etiket 

Yeşil 
Etiket Toplam

HİLVAN 0 8 0 8 0 8 0 0 0 8
İPEKYOLU 54 21 2 76 1 39 0 2 36 77
EDREMİT 6 0 0 6 0 6 0 0 0 6
TUNCELİ 16 8 0 24 0 5 1 5 13 24
MARDİN ARTUKLU 8 46 12 66 0 11 0 0 55 66
NUSAYBİN 1 4 1 6 0 2 0 0 4 6
SİİRT 1 0 1 2 0 1 0 1 0 2
KARAKÖPRÜ 15 19 1 35 0 11 0 2 22 35
AĞRI 0 85 0 85 0 80 0 5 0 85
SİİRT İL ÖZEL İDARE 4 0 0 4 0 0 0 0 4 4
HALİLİYE 12 9 2 23 0 17 0 1 5 23
BAHÇESARAY 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1
EYYÜBİYE 6 6 0 12 0 6 0 0 6 12
BATMAN 10 2 0 12 0 0 0 5 7 12
ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ 15 2 0 17 0 17 0 0 0 17
MALAZGİRT 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1
KIZILTEPE 10 7 1 18 0 10 1 0 7 18
BULANIK 0 1 0 0 1 1 0 0 0 1
GEVAŞ 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1
DİCLE 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1
BAĞLAR 13 7 8 28 0 12 0 1 15 28
ERGANİ 3 5 0 8 0 1 2 2 3 8
YENİŞEHİR 12 22 6 40 0 12 8 2 18 40
KAYAPINAR 130 28 17 175 0 127 3 17 28 175
SUR 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1
Toplam 318 282 52 650 2 368 15 43 226 652

TEMMUZ – AĞUSTOS- EYLÜL DÖNEMİNDE GERÇEKLEŞEN
 LPG VE PROJE KONTROLLERİMİZ

Asansör Proje Sayısı

DİYARBAKIR ŞUBE

BATMAN İL TEMSİLCİLİĞİ

MARDİN İL TEMSİLCİLİĞİ

SİİRT İL TEMSİLCİLİĞİ

TUNCELİ İL TEMSİLCİLİĞİ

VAN İL TEMSİLCİLİĞİ

32

8

45

9

18

25

Araç Proje Sayısı

ŞANLIURFA İL TEMSİLCİLİĞİ

VAN İL TEMSİLCİLİĞİ

17

109
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LPG Tadilatı Proje Sayısı

TADİLAT

TADİLAT

TADİLAT

TADİLAT

TADİLAT

TADİLAT

TADİLAT

TADİLAT

TADİLAT

TADİLAT

TADİLAT

TADİLAT

DİYARBAKIR

DİYARBAKIR

DİYARBAKIR

DİYARBAKIR

DİYARBAKIR

DİYARBAKIR

DİYARBAKIR

DİYARBAKIR

DİYARBAKIR

DİYARBAKIR

DİYARBAKIR

DİYARBAKIR

13055

4550

7700

29855

12950

14455

12705

7385

1610

30275

17185

ADIYAMAN TEMSİLCİLİK

AĞRI TEMSİLCİLİK

BATMAN TEMSİLCİLİK

CİZRE TEMSİLCİLİK

DİYARBAKIR MERKEZ/SABİT

ELAZIĞ TEMSİLCİLİK

MALATYA TEMSİLCİLİK/SABİT

MARDİN TEMSİLCİLİK

MUŞ TEMSİLCİLİK

SİİRT İSTASYON

ŞANLIURFA TEMSİLCİLİK

VAN TEMSİLCİLİK/SABİT

373

130

220

853

370

413

363

211

46

865

491

LPG Montajı Proje Sayısı

MONTAJ

MONTAJ

MONTAJ

MONTAJ

MONTAJ

MONTAJ

MONTAJ

MONTAJ

MONTAJ

MONTAJ

MONTAJ

ADIYAMAN TEMSİLCİLİK

AĞRI TEMSİLCİLİK

BATMAN TEMSİLCİLİK

DİYARBAKIR MERKEZ/SABİT

ELAZIĞ TEMSİLCİLİK

MALATYA TEMSİLCİLİK/SABİT

MARDİN TEMSİLCİLİK

MUŞ TEMSİLCİLİK

SİİRT İSTASYON

ŞANLIURFA TEMSİLCİLİK

VAN TEMSİLCİLİK/SABİT

13055

4550

7700

29855

12950

14455

12705

7385

1610

30275

17185

373

130

220

853

370

413

363

211

46

865

491

LPG Sızdırmazlık Kontrolü

SIZDIRMAZLIK

SIZDIRMAZLIK

SIZDIRMAZLIK

SIZDIRMAZLIK

SIZDIRMAZLIK

SIZDIRMAZLIK

SIZDIRMAZLIK

SIZDIRMAZLIK

SIZDIRMAZLIK

SIZDIRMAZLIK

SIZDIRMAZLIK

SIZDIRMAZLIK

ADIYAMAN TEMSİLCİLİK

AĞRI TEMSİLCİLİK

BATMAN TEMSİLCİLİK

DİYARBAKIR MERKEZ/SABİT

ELAZIĞ TEMSİLCİLİK

MALATYA TEMSİLCİLİK/SABİT

MARDİN TEMSİLCİLİK

MUŞ TEMSİLCİLİK

SİİRT İSTASYON

ŞANLIURFA TEMSİLCİLİK

TUNCELİ TEMSİLCİLİK

VAN TEMSİLCİLİK/SABİT

6580

1400

3395

3000

6510

10080

945

140

140

6545

70

2170

188

40

97

82

186

288

27

4

4

187

2

62
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Mekanik Tesisat Proje Sayısı

DİYARBAKIR ŞUBE

ADIYAMAN İL TEMSİLCİLİĞİ

BATMAN İL TEMSİLCİLİĞİ

TUNCELİ İL TEMSİLCİLİĞİ

VAN İL TEMSİLCİLİĞİ

98

26

23

8

37

TEMMUZ - EYLÜL 2016 PERİYODİK KONTROLLERİMİZ

SIRA CİHAZ ADI TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL
1 VİNÇ 9 38 22

2 CARASKAL 2 16 0

3 FORKLİFT 10 11 21

4 PLATFORM 9 11 4

5 MOBİL VİNÇ 16 13 35

6 *AKARYAKIT KARA TANKERİ 17 3 3

7 HİDROFOR 6 7 1

8 HAVA TANKI 8 17 8

9 SICAK SU KAZANI 74 55 19

10 KIZGIN YAĞ KAZANI 0 1 0

11 BUHAR KAZANI 2 11 1

12 BASINÇLI KAP 13 36 0

13 *İŞ MAKİNASI 1 0 0

14 SANAYİ GAZLARI DEPOLAMA TANKI 0 1 0

15 ARAÇ KALDIRMA LİFTİ 0 4 2

16 TRANSPALET 0 18 8

17 *BACA GAZI ANALİZİ 4 1 0

18 KALDIRMA İLETME MAKİNASI 7 11 3

19 KULE VİNÇ 8 0 2

20 *SAPAN / MAPA 0 30 0

21 BASINÇLI KAP EMNİYET CİHAZI 0 9 0

22 *FORE KAZIK VEYA SONDAJ MAKİNASI 0 1 0

23 *KAZICI YÜKLEYİCİ (İŞ MAKİNASI) 0 1 0

24 *YÜKLEYİCİ (İŞ MAKİNASI) 0 0 2

25 *ÇEKİCİ DOZER (İŞ MAKİNASI) 1 0 0

26 YÜRÜYEN MERDİVEN / BANT 0 11 0

27 İSTİF MAKİNASI (ARAÇTA AYAKTA VE/VEYA YAYA KUMANDALI) 0 1 5

28 HAREKET ENGELLİLER İÇİN GÜÇ VE TAHRİKLİ KALDIRMA PLATFORMU 0 1 0

29 TOPLAM CİHAZ ADEDİ 187 308 136
30 HİZMET VERİLEN FİRMA ADEDİ 22 9 8

TEKNİK HİZMETLER
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BASINDAN


